
Likums par bij. Krieuījas lauksaimniecības likumu un
noteikumu atcelšanu.

Ministļ-u kabinets 1937. g. 20. aprilī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Lauksaimniecības nolikums (1903. g. izd.) ar visiem pārgrozījumiem un papil-
dinājumiem, kā arī visi citi bij. Krievijas valdības laikā izdotie likumi no noteikumi
par lauksaimniecību ar šo atcelti.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Likums par bij. Krievijas lauksaimniecības likumu un noteikumu atcelšanu.
Finansu ministra rīkojums.

Uoists Prezidents Dr K. Ulmanis, valdība un daudz lūstu uiesu
Meža dienu svinīgā atklāšanā.

Vakarrīt mūsu Nac. operas ar karogiem
un pašu zemes kupliem zaļumiem jauki
greznotās telpās notika svinīga Meža dienu'
atklāšana līdz ar to mūsu zemes rūķu
apbalvošanu, kas pag. gadā bijuši vis-
čaklākie mežu kopēji Latvijā. Svinīgā aktā
piedalījās daudzi simti lūgtu viesu ar
valdības locekļiem, armijas augstākiem
virsniekiem, valsts, pašvaldības un sa-
biedrisko iestāžu, kameru augstskolu un
citu mācības iestāžu atbildīgiem vadītā-
jiem. Klāt bija arī T. Reitera koris, kas,
novietojies skaisti dekorētā skatuvē, ar
,,Vadoņā suminājumu" sagaidīja Meža
dienu augstāko protektoru — mūsu Valsts
un Ministru Prezidentu Dr K. Ulmani,
bet svinīgā akta dalībnieki kājās piecelda-
mies sveica viņu ar ilgi nerimstošiem
skaļiem aplausiem. Jau pie ieejas operā
Prezidentu bija sagaidījuši Zemkopības
ministris J. Birznieks ar Meža dienu
centrālo komiteju, bet Mežu departamenta
darbinieces bija pasniegušas Prezidentam
skaistus ziedus.

Svinīgo aktu ievadīja Meža dienu centrā-
lās komitejas priekšsēdētājs Birnbaums ar
uzrunu, kurai sekoja valsts himna. Pēc
tam runāja zemkopības ministris J. Birz-
nieks.

Zemkopības ministra J. Birznieka
runa.

,,Augsti godāts Valsts Prezidenta kungs,
ministru kungi, dāmas un kungi. Meža
dienu ' rīcības komitejas priekšsēdētājs
vicedirektors Birnbauma kungs mūs iepa-
zīstināja ar astoņu darba gadu ilgu mežu
dēstīšanas norisi. Astoņos gados mēs esam
iedēstījuši lielā vienprātībā vairāk kā
3 miljonus koku. Tai pašā laikā ir apsēti
mežiem vairāk kā 300 ha, un uz katra ha
iedēstīti ap 10 000 kociņi. Varētu likties,
ka šis darbs jau ir ļoti ievērojams un ka
tas sasniedzis savus kalngalus. Tomēr jā-
saka, ka šis darbs vēl ir tikai sākumā, jo
mēs katru gadu izcērtam savu nepiecie-
šamo vajadzību segšanai tuvu pie 10 milj.
koku, dažreiz par vairāk. Mūsu vajadzības
pēc kokiem ir diezgan lielas. Mūsu meži,
kas karalaikos no 1914.—1920. gadam bija
pilnīgi bez kāda plāna un stipri izcirsti,
bez šaubām nav spējīgi pilnā mērā segt
normālos apstākļos mūsu vajadzības. Tam-
dēļ mums jāmeklē ārkārtēji līdzekļi, lai
mēs sava meža materiāla ikgadējā iegu-
vumā nepaliktu tukšā. Daudz kokma-
teriālu mums vajadzīgs māju apkuri-
nāšanai laukos un pilsētās. Dzīvojamo ēku
skaits mūsu zemē ir tuvu pie 300 000,
pēc apdzīvoto vietu grāmatām laukos un
pilsētās šis skaits sasniedz 295 000. Pil-
sētās katru dzīvokli varētu skaitīt par at-
sevišķu dzīvojamo ēku. Tā kopā sanāk
daudz vairāk par 400 000 apkurināmu
vietu, kuru apkurināšanai gadā vajadzīgs

mazākais ap 3 milj. steru malkas. Ņemot
vērā, ka malkas koki ir vidēja lieluma,
mums katru gadu vajadzīgs nocirst
6—7 milj. koku, laisagādātu tikai siltumu
mūsu dzīvokļiem. Šīs vajadzības pie tam
ar katru gadu pieaug, jo.mēs cenšamies no
vienas istabas dzīvokļiem pāriet lielākos.
Ģimenes laukstrādniekiem mēs būvējam
trīsistabu dzīvokļus. Pirms dažām dienām
es biju izbraucis uz valsts saimniecību
Lielplatonē, kur daži ģimenes strādnieki
jau pagājušā gadā iegājuši trīsistabu dzī-
vokļos. Viņi jutās tur ļoti labi, un viņu
darba prieks, kā viņi paši apliecina, pa-
tiesi esot pieaudzis. Valsts Prezidenta
kungs un valdība Zemkopības ministrijai
uzdevuši rūpēties, lai laukstrādnieku dzī-
vokļu apbūve ietu uz priekšu ne tikai pa-
mazām, evolūcijas ceļā, bet straujā un
intensivā tempā. Šis steidzīgais apbūves
ritms vajadzīgs, lai mēs varētu dabūt
atpakaļ uz laukiem kaut nelielu daļu to
strādnieku, kas jau pieraduši pie lielākām
ērtībām pilsētās. Bet tas uzstāda valsts
mežiem arī diezgan lielas prasības. Pēc
kara mēs esam uzcēluši vairākus simts
tūkstošus jaunu ēku. Ir apbūvēts 150 000
jaunsaimniecības un karā izpostītas saim-
niecības, kas no mūsu mežiem prasīja ār-
kārtīgi lielus upurus. Vēl mēs mežus esam
izlietojuši bezzemnieku, sevišķi brīvības
cīņu dalībnieku apgādāšanai ar zemi:
saimniecībās ir sadalīti vairāk kā 300 000
hektāru. Šo saimniecību lielākā daļa ir
savu zemi izkopušas, un tur nav palicis
vairs ne pēdas no bijušiem mežiem. Bet
ļoti lielas platības vēl ir tādu zemju, kur
nav ne labu tīrumu, ne labu mežu.

Viens no galveniem Meža dienu mudi-
nājumiem un aicinājumiem ir — mūsu
zemi pārvērst tādu, lai tur, kur ir tīrumi,
būtu labi tīrumi. Kur nav iespējams
tīrumus ierīkot, tur jāaug mežiem.
Mūsu meži dod dabīgo pieaugumu 4 milj.
kub. metrus gadā, kas jāizlieto gan ēku
apkurināšanai un remontiem, gan finieru
un papira fabriku izejvielām. Kopā ir
aprēķināts, ka mūsu pašu zemes iekšējās
vajadzības pa gadu prasa 5 milj. kubik-
metru materiālu. Pusotra milj. kubik-
metru sedz dažādie parki, privātie meži,
birstalas un arī atsevišķi augoši koki, bet
no valsts mežiem katru gadu vietējām va-
jadzībām jādod tomēr 3 Iidz 3'/2 milj.
kubikmetru, dažus gadus pat pāri 4 milj.
kubikmetru. Dabīgais pieaugums tā tad
pilnā mērā tiek patērēts tikai vietējām
vajadzībām. Tamdēļ meža ražība jā-
paceļ. Zemkopības ministrija, sekojot
valdības 1935. gada apriļa uzdevumiem,
jau šogad iesāks tukšās mežu vietas pār-
vērst mežu masīvos. Valsts mežu platība
skaitās 1 350 000 ha, bet te ieskaitīti arī
daudzi kara laika izcirtumi un pļavas, tā

ka mežu masīvu mēs varam rēķināt tikai
ap 1 200 000 ha.

Savā turpmākā plānā mēs esam pare-
dzējuši pacelt mūsu koksnes ikgadējo da-
bīgo pieaugumu no 4 milj. uz 5 milj. kubik-
metriem. Koku taupīšanā mums jā-
iet pa diviem ceļiem. Vispirms lielā
mērā būs iespējams taupīt koksni ar izdoto
jauno būvniecības likumu un likumu par
zemes ceļiem. Bet ar to vien nepietiek.
Kokus varēsim ietaupīt arī lietojot to
vietā citus mūsu zemē atrodamus un viegli
iegūstamus materiālus. Šogad meži ir
izcirsti ļoti lielā mērā, un ir patīkami, ka
lauksaimnieki tādā kārtā ieguvuši ievē-
rojamu materiālu atbalstu. Bet mūs
ļoti apbēdina tas, ka lauksaimnieki ļoti
maz domājuši par izcirsto mežu atjauno-
šanu. Mums jāņem vērā, ka uz priekšu
mūsu materiālu vajadzības palielināsies.
Kā norādījis jau Valsts Prezidenta kungs,
mums būs piegriežama lielāka vērība arī
lauksaimnieku ģimenes locekļu dzīvokļu
uzlabošanai, jo liela daļa mūsu saimniecību
dzīvojamo ēku celta pēc agrāko muižas
strādnieku ēku parauga, kas mūsu prasības
nevar vairs apmierināt. Visu šo darbu
veikšanai mums būs nepieciešams pie-
griezt vislielāko vērību mežu platības pa-
vairošanai. Tas vajadzīgs kā visas valsts,
tā arī katra atsevišķa iedzīvotāja interesēs.
Koki sagādā izejvielu daudzām mūsu fab-
rikām. Mēs redzam, ka mūsu ārējā tirdz-
niecībā koks ieņem ļoti redzamu stāvokli,
sevišķi pēdējos gados. Tamdēļ mums vaja-
dzīgs ne tikai segt vietējās koku materiālu
vajadzības, bet jāatli-cina vismaz 2'/2 milj.
kubikmetru kokmateriālu izvešanai uz
ārzemēm. Meža dienu darbs tālab mums jā-
paplašina. Mums ne tikai jādēsta atsevišķi
koki, — kas ari ir ļoti apsveicama, vēlama
un jauka lieta, bet patiesi jāpiegriež no-
pietna vērība, lai visas izcirstās vietas
tiktu par jaunu apmežotas. Neviens
saimnieks nedarīs valstisku darbu, ja
viņš domās, ka viņa vienīgais uzdevums ir
kokus tikai pārdot un to vietā neiedēstīt
jaunus. Mežu atjaunošanai Mežu de-
partaments izsniedz sēklas no val-
dības atvēlētiem līdzekļiem par
brīvu, un šinī ziņā mēs gribam lauksaim-
niekiem turpmāk iet vēl vairāk pretim.
Mēs nedrīkstam ar savu 248 000 ha lielo
mežu platibu rīkoties pārāk pavirši. Ir
jācenšas visiem līdzekļiem veikt plānvei-
dīgu mežsaimniecību ne tikai valsts, bet
arī privātos mežos. Lai to panāktu, Zem-
kopības ministrija lūgs valdību izdot
likumu par mežu aizsardzību. Tas no-
zīmē, ka visās mežu saimniecībās
būs sistemātiski jākopj meži. Tādā
kārtā mēs nodrošināsim mūsu valsts lab-
klājību ne tikai tuvāko paaudžu laikā,
bet arī tālākā nākotnē.

Bez lielās praktiskās nozīmes meži dod
mums arī dziļu daiļumu sajūtu. Mūsu koku
zaļais sulīgais krāšņums ir tas, kas mūsu
zemei dod iespēju patiesi sauktiess pa
skaistu zemi. Tamdēļ lai mūsu pienākums
ir arj blakus praktiskam darbam apstādīt
kokiem tās no dabas ne sevišķi glīti iz-
veidotās vietas, kas atrodas mūsu lielo
ceļu malās. Šis darbs mums jāveic tādā
pašā draudzībā, kādā mūs uz to aicina un
mudina Valsts Prezidenta kungs. Nākamās
Meža dienās šinī darbā jādodas ne tikai
260.000 mūsu zemes iedzīvotājiem, kā
tas bija līdz šim. Tas vēl nav pietiekošs
skaits, jo pēc tā no katriem 8 iedzīvotājiem
Meža dienās piedalās tikai viens. Bez tam
daudzi no šī skaita piedalās 2 un 3 reizes,
un tāpēc arī tie būs ieskaitīti šai skaitā
vairāk reizes. Interesei par Meža dienām
jābūt vēl lielākai. Mežu un koku dēstīšana
nav taču tikai tāds aicinājums, kas varētu

atstāt zināmas pēdas zināmam laikam.
Mežu audzēšanai blakus skaistumam un
daiļumam ir ārkārtīgi svarīga saimnieciska
nozīme. Tamdēļ ar Meža dienu rīkošanu
mums iespējams — blakus likumiem, kas
aiztaupa un saudzē meža materiālus —
pacelt koksnes daudzumu mūsu zemē.
Mums būs iespējams, vismaz 100 gadu tālā
nākotnē, kokus pārdot uz ārzemēm. Var
pienākt laiki, kad mūsu lauksaimniecības
ražojumus mēs tik viegli nevarēsim pār-
dot, jo pirms neilga laika mēs jau piedzī-
vojām, ka mūsu lauksaimniecības ražo-
jumus nevarējām pārdot uz ārzemēm bez
ārkārtīgi liela valdības atbalsta. Reizēm
pārdošanas grūtības radās pat tad, kad
mēs šos ražojumus atdevām par '/4 no
pašizmaksas, jo visās valstīs tagad valda
tendence vajadzīgos lauksaimniecības ra-
žojumus iegūt pašiem savā zemē. Tur-
pretim izaudzēt būvmateriālu vajadzībām
kokus īsā laikā nav iespējams. Tas ir
iespējams tikai 100 un vairāk kā 100 gados.
Un tā kā mēs nekur pasaulē neredzam ten-
denci piegriezties mežu audzēšanai, tad
mēs varam droši ieteikt apmežot visās
saimniecībās lauksaimnieciski neizman-
tojamo zemi, jo tādā kārtā būs darīts
svētīgs un labs darbs priekš nākamām
paaudzēm.

Prezidenta kungs! Šodien šinī svinīgā.
Meža dienu atklāšanas aktā Zemkopības
ministrijas, sevišķi Mežu departamenta
darbinieki šeit Rīgā un visās vietās uz
laukiem, kur mēs no jums esam katrs savā
darbā nolikti, — mēs apsolāmies jums,
ka mēs darīsim savu darba daļu, ko jūs
mums esat uzdevuši, aizrādot mums, ko
nozīmē meža saudzēšana un jaunu mežu
audzēšana. Mēs centīsimies mums uzti-
cētos mežus patiesi izkopt tā, lai viņi
spētu dot mūsu zemei ne tikai skaistumu un
krāšņumu, bet arī spētu dot mūsu.tautai
fabrikās un uz laukiem vajadzīgo mate-
riālu savas fiziskās dzīves veidošanai un
risināšanai".

Zemkopības ministra J. Birznieka runai
sekoja priekšzīmīgāko lauksaimnieku-mežu
audzētāju apbalvošana un koncerts ar
operas dziedoņu un Reitera kora skaistajām
dziesmām, no kurām daudzas bija jā-
atkārto.

Mežu depart. vicedirektors K. Birn-
baums, pateikdamies Valsts Prezidentam,
valdībai un visiem svinīgā akta dalībnie-
kiem un klātesošiem, aicināja doties Meža
dienu Centrālās komitejas Meža dienu ieva-
dīšanai rīkotos praktiskos, darbos.

Šie darbi bija paredzēti Daugmales
pagasta Lejasķikutos, apstādot kokiem
Daugavas malā esošo un karalaikā šāvi-
ņiem izroboto Jāņa kalnu, kura vidū
stādāms kupls ozols, kā mūsu tautas
izturības simbols, bet kalna nogāze pret
Daugavu apstādāma dažādu koku grupām.

Praktiski ievadot Meža dienu darbus,
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis izbrauca
uz Daugmales pagasta Lejasķikutu mājām
un tur piedalījās šīs saimniecības vienas
daļas apmežošanā. Šajās mājās saimnieko
brīvības cīņu dalībnieks Lāčplēša kara
ordeņa kavaliers H. Deprejs. Arī kara
ministris ģen. J. Balodis, zemkopības
ministris J. Birznieks, ārlietu ministris
V. Munters, izglītības ministris prof.
A. Tentelis, iekšlietu ministris V. Gul-
bis, armijas staba priekšnieks ģen.
M. Hartmanis ar citiem augstākiem armijas
virsniekiem, aizsargiem, valsts iestāžu un
kameru darbiniekiem, kopā ar apkārtnes
iedzīvotājiem ņēma dalību Meža dienu
praktisko darbu ievadīšanā.

Atzīmējot Valsts Prezidenta ierašanos
Daugmales pagastā, visas pagasta saim-
niecību dzīvojamās ēkas bija karogotas.
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Pie Lejasķikutu māju robežas, kur bija
celti zaļumu vītnēm un nacionāliem karo-
giem rotāti goda vārti, Valsts Prezidentu
K. Ulmani sagaidīja 5. Rīgas aizsargu
pulka Baldones nodaļas orķestris ar ap-
sveikumu maršu. Valsts Prezidentam
ziņojumu nodeva aizsargu rotas komandie-
ris P. Štrauchs. Apkārtējo pagastu paš-
valdību vārdā Valsts Prezidentu apsveica
Daugmales pagasta vecākais P. Bergs.
Tālāk goda sardzē bija norindojušies vie-
tējie mežu darbinieki, karavīri, Daugmales
6-kl. pamatskolas skolēni, 555. Nāves salas
mazpulks un 146. Daugmales pamatskolas
skautu pulciņš. Valsts Prezidents ar valdī-
bas locekļiem, sasveicinādamies ar goda
sardzi, devās uz vēsturisko Lejasķikutu
saimniecības Jāņu kalnu, kurā notika koku
stādīšanas darbi. Kalna piekājē mazpulku
dalībnieces pasniedza Valsts Prezidentam
Daugmalē augušus pirmos pavasara ziedus
— zilos vizbulīšus. Salaspils mazpulka
koris nodziedāja „Vadoņa suminājumu",
bet studentu mežkopju biedrības ,,Šalkone"
biedri sumināja Valsts Prezidentu, uz-
saucot viņam trīskārtīgu ,,Sveiks!"

Jāņu kalnā sapulcētos uzrunāja mežu
departamenta direktors J. Ozols, snieg-
dams paskaidrojumus par šī kalna vēsturi
un tā apmežošanas plānu. Noslēgumā
direktors Ozols uzaicināja Valsts Prezi-
dentu iedēstīt kalnā piemiņas koku.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa
runa.

Stājoties pie stādīšanas, Valsts Prezi-
dents K. Ulmanis teica:

,,Nupat mēs dzirdējām no direktora
Ozola kunga norādījumu, ka šis kalniņš
ir ievērojams, vecs un slavens, un kara
laikā te ir karaspēks bijis. Karaspēks
te ir bijis pulcējies, lai savu pienā-
kumu pildītu un darītu, proti —
lai šo kalniņu un visas tās zemes,
kas tam apkārt, aizstāvētu. Kad mēs
tagad uz šī kalniņa kokus dēstīsim, tad
pieminēsim arī tos notikumus. Ja arī
kalniņš būtu cietis no tiem notikumiem,
tomēr pieminēsim un atminēsim viņus ar
pateicīgu sirdi, jo šo kalniņu un tās ielejas
te apkārt aizstāvēdami, viņi aizstāvējuši
arī tālākus apgabalus. Nemaz neprasīsim,
kas te stāvēja un atradās: viņi tādu
kalniņu izmeklēja un aizstāvēdamies aiz-
stāvēja pašā pēdējā vietā sevi, bet aizstā-
vēja visu to, ko apkārt varēja saskatīt
un redzēt. Un to arvien turēsim prātā
svinīgos gadījumos, svētkos un darba
dienās,ka tie, kuriem ir uzticēts aizstāvības
darbs, aizstāv mūs visus, aizstāv visu to,
kas mums ir, un viņiem nekad nav vaļas
un neienāk prātā pašiem par sevi domāt.

Mums esot laba tiesa atmatu. Patiesi,
atmatu mums ir laba tiesa, un tās atmatas
mēs cenšamies pataisīt par auglīgu zemi,
par tādu zemi,kurkautkas izaug. Bet atma-
tas, diemžēl, nav sameklējamas tikai uz
zemes vien. Tās atmatas dažreiz, liekas,
atrodam arī pie pašiem cilvēkiem, pie
mums pašiem. Ja mēs cenšamies zemes
atmatu platību sašaurināt, šīs zemes at-
matas izdaiļot un padarīt auglīgas un iene-
sīgas, tad padomāsim to, ka mums visiem
pašiem sevī jāstrādā un tās atmatas,
kuras ir pašos cilvēkos un arī pie mums, —
arī tās raudzīsim sašaurināt un uzkopt,

izdaiļot un padarīt auglīgākas un ienesīgā-
kas. Zemes atmatas mēs arvien pūlamies
uzlabot vispirms paši savu māju robežās.
Arī pie cilvēku atmatām neskatīsimies tik-
daudz uz kaimiņu atmatām, bet uz savām,
un raudzīsim sākt labošanu ar savām,
tad arī kaimiņi sekos. Bet zemes atmatas
mēs labosim, lai tās augļus nestu.

Man ļoti patika, ka direktors Ozola
kungs teica, ka melnos alkšņus te būšot
stādit, un tie esot tagad vērtīgs koks.
Viņš pateica to pašu, ko šodien teica
zemkopības ministris Rīgā, atklājot Meža
dienas, — ka pēc 100 gadiem arī būs
vajadzība pēc kokiem, un jo taisnāki,
smuidrāki un labāki tie koki būs, jo tie
būs dārgāki.

Mums ir viens labums, viens liels spēks
visā -mūsu darbā: mēs, darīdami savu
darbu, iedami savās dienas gaitās, esam
paši sevi piespieduši nedomāt tikai par
šodienu vien. Vai nu to izsaka vārdos,
vai nē — dažam labam jau nav vaļas
gudrot, kā to vārdos izteikt, — bet man
ir daudz pierādījumu, ka jūsu sirdīs ir
iekšā tā pati dzīvības dzirkstele, un arī
jūs esat aizmirsuši strādāt tikai vienai
stundai un vienai dienai. Jūs zināt, ka
raža no katra cilvēka darba savā kuplumā
parādīsies tikai pēc ilgāka laika: gada,
desmit gadiem, varbūt simts gadiem,
un kas pēc simts gadiem te stāvēs, tas
gribēs labprāt atminēties šisdienas noti-
kumus. Darīsim visi savu darbu un katrā
vietā centīsimies pildīt savu pienākumu tā,
lai nebūtu iemesla domāt, ka mēs neesam
bijuši patiesi savās vietās un aizmirsuši
varbūt savu pienākumu. Atminēsimies
to, un darīsim vislabāko. Tad mums būs
ieguvumi šodien, un tie atspoguļosies pēc
10 un 100 gadiem nākotnē.

Paturēsim šos vārdus prātā un padomā-
sim pie tiem ari darba gaitās. Tā vienam
otram paliks vieglāks darbs un arī vieglākā
sirds un gaišāks skats. Kaut visi neiet
uz priekšu vienādā ātrumā, uz priekšu
mēs ejam tomēr visi. Turēsim acu
priekšā gaišu mērķi, saules spožumu.
Tad spēka nepietrūks, un mēs savu
mērķi sasniegsim un savu darbu
veiksim".

Pēc uzrunas Valsts Prezidents Dr
K. Ulmanis, kara ministris ģen. J. Ba-
lodis, pārējie valdības locekļi un mājas
saimnieks H. Deprejs iedēstīja kalnā katrs
savu piemiņas kociņu. Tiem sekoja citi
klātesošie. Apmežošanas darbu noslēgumā
visi dalībnieki sirsnīgi sumināja Valsts
Prezidentu, kara ministri, zemkopības
ministri, valdību un armiju, uzsaucot
viņiem trīskārtīgu ,,Lai dzīvo!". Valsts
Prezidents novēlēja jaunajiem dēstījumiem
labi augt. ,,Un mežu darbiniekiem",
teica Valsts Prezidents, ,,mūsu visu novē-
lējums, lai koki, ko jūs sējat un stādāt,
lai tie visi izaugtu un neviens nenokalstu.
Un lai visi taisni izaug! Lai visi
koki, ko vēlāk nocērt, būtu ar baltu
vidu, baltām serdēm". Uz Valsts
Prezidenta uzaicinājumu klātesošie vien-
prātīgi uzsauca trīskārtīgu ,,Lai piepildās!"

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
ar citiem viesiem vēl brīdi uzkavējās
Lejasķikutu māju saimniecībā, pēc kam
devās atpakaļ uz Rīgu. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Lielbērzes sanatorijas takse,

pieņemta Rīgas pils. valdes 1937. g. 26. februāra
sēdē un stājusies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministrijas
Pašvald. depart. 1937. g. 3. apriļa 122982. raksts).

Personām, kas neārstējas uz Rīgas pil-
sētas aizgādības valdes rēķina, jāmaksā
par ārstēšanos Lielbērzes sanatorijā Ls 2,50
par dienu un bez tam vēl:
1) par medikamentiem — pēc aptiekas

takses;
2) ,, pneimatoraka pirmuzpil-

dīšanu Ls 3 —
3) ,, pneimatoraka uzpildīšanu,

ieskaitot caurskati . . . ,, 2,—
4) ,, phrenicoexairesisoperāciju,, 15 —
5) ,, thorakoskopiju . . . . ' . ,, 15,—
6) ,, thorakoskaustiku .- . . . ,, 30,—
7) ,, rentgena uzņēmumiem — pēc

1. Rīgas pilsētas slimnīcas takses;
8) ,, privatslimnieku ambulatoriskām

caurskatēm, par katru caurskati
Ls !,—

Pilsētas galva R. Liepiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" 1937. g. 85. num.
Dunikas mel. sab. „Upji" — Naudupes
regulēšanas un pieguļošo zemju novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
9. numurā pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
Jānis Miķeļa d. Tumužis vietā jālasa
Jānis Miķeļa d. Tamužis.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 16. apriļa lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 406 p. 2. d.apsūdz. Lat-
vijas pilsoni Albertu-Voldemaru Kalniņu, dzim.
1905. g. 12. februārī, agrāk dzīvojis Jumpravas
pag. Jaun-Līčos.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Alberta - Voldemāra Kalniņa
vai viņa mantas atrašanās vieta, nekavējoties
jāziņo Rīgas apgabaltiesai un tuvākai policijai.
Atrašanas gadījumā jāpieprasa no Alberta-Volde-
mara Kalniņa ķīla Ls 100,—, kas jāiemaksā
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozītā (dep. rēķ. JV° 8), bet ķīlas
neiemaksāšanas gadījumā Alberts - Voldemārs
Kalniņš jāapcietina un jāieskaita šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Alberta-Voldemara
Kalniņa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
š. g. 16. apriļa lēmumu, noteikta ķīla Ls 100,—,
līdz kuru iesniegšanai — apcietinājums. Minē-
tais Kalniņš meklējams līdz 1942. g. 2. augustam.

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī. 15758.
Priekšsēdētāja v. A. Kāposts.

Sekretārs I. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 7. apriļa lēmumu, atsauc
,,Vald. Vēstn." 1937. g. 45. numurā ievietoto
sludinājumu par aps. Arvida Stankeviča meklē-
šanu, jo minētais Stankevičs ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 17. aprilī. 15637.
Priekšsēd. biedris M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar saviem 1936. g. 16. decembra lē-
mumiem, atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1)1926. g.
33. numurā ievietoto sludinājumu par Michaila
Volkova, 2) 1930. g. 113. numurā ievietoto slu-
dinājumu par Solomona Volovska meklēšanu, jo
Volkova un Volovska lietas izbeigtas.

Daugavpili, 1937. g. 17. aprilī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. V a n a g s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 1. februāra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1921. g. 273. un 1923. g.
277. num. ievietoto sludinājumu par Osipa
Antona d. Šimaitisa (Žimaitisa) meklēšanu, jo
minētā Šimaitisa (Žimaitisa) lieta izbeigta.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1937. g. 19. marta lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn.": 1) 1922. g. 177. num.
ievietoto sludinājumu par Marijas Vlasovas meklē-
šanu, un 2) saskaņā ar 1937. g. 31. marta lē-
mumu atsauc „Vald. Vēstn." 1923. g. 152. num.
ievietoto sludinājumu par Voldemāra Veidemaņa
meklēšanu, jo 'Vlasovas un Veidemaņa lietas
izbeigtas.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
izbeidz Mildas Vanags meklēšanu, kas bija izslu-
dināta „Vald. Vēstn." 1925. g. 138. num.

1937. g. 19. aprilī. 267/25.
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. apriļa lēmumu,
meklē līdz 1939. g. 13. oktobrim Klementiju
Kudravcevu, dzim. 1907. g. 17. janvārī Rēzeknē;
agrāk dzīvojis Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 40,
apsūdzētu pēc Sodu lik. 306. un 280. p.

Katram, kam zināma Kudravceva dzīves
vieta, par to jāpaziņo miertesnesim vai tuvākai
policijas iestādei.

Rēzeknē, 1937, g. 20. aprilī. 1064/36.
Miertiesnesis J. Klucis.

Meklētizbeidzamo personu 2034. saraksts.
41687. Bērziņš Miķelis. 48185/36.
41688. Dukulis Vladimirs. 50066/37.
41689. Ērenpreis Emils. 50069/37.
41690. Grasītis Jānis-Voldemars. 50190/37.
41691. Jēkabsons Anna. 50075/37.
41692. Kalniņš Milija. 48546/36.
41693. Kalniņš Milija. 49492/36.
41694. Laurs Jēzups. „Vald. ' Vēstn." 126/25.
41695. Linde Andrejs. 48777/36.
41696. Livmans Pēteris. „Vald. Vēstn." 266/25.
41697. Ozols Jānis. 50136/37.
41698. Pičukanovs Andrejs. 16827/25.
41699. Praulīts Jānis. 16826/25.
41700. Purgals Jānis. 14173/25.
41701. Putans Jānis. 13945/25.
41702. Raba Jānis. 1107/21.
41703. Renkevičs-Šteinbergs Jānis. 50367/37.
41704. Sniedze Elza. 49514/36.
41705. Sproģis Žanis-Ernests. 45785/35.
41706. Tors Aleksandrs. 33884/30.
41707. Ustinovs Staņislavs. 48894/36.
41708. Uzulinš Ignats. 26851/28.
41709. Vazelunas Francis. 1530/21.
41710. Veisenbergs Aleksandrs. 6626/22.
41711. Vilciņš Kārlis. 19394/26.
41712. Vitkuss Kazimirs. 33942/30.
41713. Voitušs Bernchards. 49588/36.
41714. Volfbergs Calels. 23118/27.
41715. Volpe Arons. 24849/27.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
Rūpniecības un tirdzniecības sabiedr. Ls

„Abuls", Brenguļos 200,—
Viesītes pag. savstarpējās apdrošin.

biedr 50,—
Rencēnu pagasta valde 50,—
S. Fiļipovs, veterinārārsts Daudzevā. . 10,—
Valsts darbinieku kreditbiedr. Rīgā . . 200,—
Ventspils un apkārtnes skol. kooperat.

,,Gaisma" 20,—
Ķēču piensaimn. sabiedrība 50,—
Ozolnieku krājaizdevu sabiedrība. . . 100,—
Ērģemes piens, sabiedrība 100,—
Jaunpagasta savstarp. uguns apdrošin.

biedrība 50,—
Rīgas pils. komandanta savāktie ziedo-

jumi 31,30
Studentu korporac. ,,Vendia" filistru

biedrība ' . 200,—
Tautas labkl. min. aptiekas un drogu

nolikt, darbin 13,99
Jēkabpils krājaizdevu sabiedrība . . . 100,—
Armijas spiestuves un ,,Latvijas Karei-

vis" darbinieki 47,28
Krājaizdevu sabiedrība ,,Zieds" Rīgā . 50,—
Salanajas krājaizdevu sabiedrība . . . 100,—
Elejas pagasta valde 100,—
Jaunpils savstarp. apdrošin. biedrība —

Tukuma apr 100,—
Zemītes patērētāju biedr. ,,Ziedonis" . ? 20,—
Salaspils savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 25,—
Daugavpils apgabaltiesas darbin. krāj-

aizdevu sabiedr 100,—
Lutriņu krājaizdevu sab. Saldū .... 40,—

K. A. F. Pasta un telegrāfa apakškomi- Ls
tējas savāktie zied 4.177,85

Fricis Emuls Aucē 22,50
Jumpravas savstarp. ugunsapdrošinā-

šanas biedrība 50,—
Latvijas cukurrūpniec. krājaizdevu sab. 50,—
Bauskas pagasta valde 80,—
Valkas kara apr. pārvaldes darbinieki 10,01
Nīkrāces pag. padomes locekļi .... 24,—
Arsenāla virsštata darbinieki 21,57
Katlakalna krājaizdevu sab 25,—
Kolupes krājaizdevu sab. ,,01uts" . . 50,—
K. A. F. Rīgas apr. apakškomitejas sa-

vāktie ziedojumi 879,02
Intendanturas Daugavpils nolikt.priekšn.

sav. ziedojumi 179,58
K. A. F. Dzelzceļu apakškomitejas sa-

vāktie ziedojumi 5.362,70
Būvuzņēmējs M. Hartmanis Rīgā . . . 250,—
Bebrenes pag. Ilžu nov. piensaimn. sab.

,,Vienība" 50,—
Nēķena piensaimn. sabiedrība 100,—
Mežamuižas piensaimn. sabiedrība . . 50,—
Zemītes koppienotava 25,—
Liepupes patēr. biedr. ,.Vienība" . . . 100,—
Dzērbenes krājaizdevu sabiedrība . . . 500,—
Cesvaines lauks, biedr. krājaizd. sabiedr. 415,90
Rankas pagasta pašvaldība 50,—
Lazdonas pag. pašvaldība ...... 100,—
Neretas pag. padomes locekļi .... 150,—
Latv. komercdarbinieku kred. sabiedrība 30,—
Jelgavas apr. skolotāju kooperatīvs . . 100,—
Gauru pag. padomes locekļi ' 18,—
Strazdes pag. pašvaldība ..... ... 50,—
Bauņu pag. valde 30,—
Sēļu pag. valde 25,—
Annijas ekonom. veikala administrācija

un darbin 375,36
Jānis Andersons, Tukumā 20,—
Matīšu piensaimn. sabiedrība 50,—
Basu pagasta pašvaldība 25,—
Kabiles-Vārmes piens, sabiedrība . . . 30,—
Daudzevas krājaizdevu sabiedrība . . 100,—
Liepupes pag. valdes darbinieki . . . 19,80
Galgauskas pagasta valde 100,—
Vaives savstarp. apdrošin. biedrība . . 25,—
Marija Apinis, Vecpiebalgas ,,Apiņos" 20,—
Rīgas tirgot, un rūpn. savstarpējā kredīt-

biedrība 200,—
Bakūzes piensaimn. sabiedrība .... 100,—
Saukas-Lones piensaimn. sabiedrība . . 100,—
Rubenes patēr. biedrība ,,Vārpa" . . . 25,—
Vestienas patēr. biedrība 10,—
Opes savstarp. ugunsapdrošin. biedrība 50,—
Bērzmuižas savstarp. ugunsapdrošin.

biedrība .20,—
Latvijas lauksaimn. darbinieku biedrība

RĪPā . 200.—

Robežsargu brig. 3. Jaunlatgales bat.
krājaizdevu kapitāls 100,—

Meirānu aizsargu nodaļa un L. A. K.
Meirānu nodaļa — izrīkojuma atlik. 21,24

Limbažu piensaimn. sabiedrība .... 100,—
Rozēnu pagasta pašvaldība 30,—
Zaļenieku u apkārtn. savstarp. uguns-

apdrošin. biedr 100,—?
Krustpils pils. savstarp. ugunsapdrošin".

biedrība 25,—
Latvijas pasta darbin. kredītsabiedrība 250,—
Liegu piensaimn. sabiedrība ..... 150,—
Krājaizdevu sab. ,,Dzelzceļnieks" . . . 50,—
Galv. artiler. nolikt, br. līg. darbinieki 11,20
Jaungulbenes laukkop. izmēģ. stac. darbi-

nieki 10,25
Rīgas meistaru palīdz, biedrība . . . 50,—
Daudzevas savstarp. ugunsapdrošin.

biedrība 10,—
Nīcas patēr. biedrība ,,Bite" 50, —?
Rēzeknes pils. valdes amatpersonas un

kalpotāji 99,06
Valkas piensaimn. sabiedrība . . . 100,—
Veselauskas „ ,, . . . 100,—
Bornsmindes ,, „ . . . 50,—
Annenieku ,, ,, . . . 50,—
Vecauces lauksaimn. biedrība .... 65,—
Virsnieki, virsdienesta karavīri un kara

resora brīva līguma darbinieki . . . 6.681,19
Latvijas saimniec. dzīves veicin. akc.

sab. ,,Agronoms" 100,—
Latvijas tautas banka, Rīgā 600,—
Par 10 latiem mazākas ziedojumos . . 76,58

Kopā Ls 25.083,38
Kopā ar iepriekšējiem līdz 1937. g.

14. aprilim Ls 4.255.957,84
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.

Kasiera v. ģenerālis Skrapce^
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par valsts

nodokļu nomaksu (Lik. kr. 1932. g. 25)
1. pantu, pilnvaroju Rīgas-Jūrmalas pil-

sētas banku pieņemt valsts nodokļu no-
maksas.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Finansu ministris L. Ēķis.

Nodokļu depart. vicedirektors V. Priede.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1554. lēmums.

1937. g. 20. aprilī, pamatojoties uz
papildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sa-
biedrisko lietu ministrijas nodibināšanu
(„Vald. Vēstn." 1937. g. 73. num.), at-
brīvoju Ervinu Meieru un Eduardu
Musinoviču no Vācu darbinieku sa-
vienības Latvijā valdes locekļu amata
un viņu vietā ieceļu Kārli Li 1je un
Herberlu Neimani.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s i ņ š.



Iekšzeme.
Par pasažieru jauno tarifu ievešanu.

Satiksmes ministris B. Einbergs pa-
skaidro: tagadējie pasažieru tarifi ir spēkā
no 1932. gada, kad tos ieveda zem toreiz
valdošo saimniecisko grūtību iespaida,
diezgan strauji pazeminot līdz tam pastā-
vošos tarifus. Tarifu pazemināšana, pro-
tams, jūtami samazināja ienākumus par
pasažieru pārvadāšanu. Kad dzelzceļu
braucēju skaits pēc krizes atkal sāka
pieaugt un pēdējos 2 gados skaita ziņā
pat pārsniedza jebkad agrāk sasniegtos
skaitļus, tad tomēr no braucēju pieauguma
dzelzceļu ienākumi pieauga daudz mazākā
mērā. Tādēļ dzelzceļiem pasažieru pārva-
dāšanā nācās strādāt ar pastāvīgiem iztrū-
kumiem, un lai tos samaksātu, dzelzceļiem
vajadzēja samazināt izdevumus, atsakoties
pat no nepieciešamiem atjaunošanas, re-
monta un jaunbūvju darbiem. Bet šāds
stāvoklis attaisnojams tikai ārkārtējos
apstākļos, par kādiem varēja skaitīt tos,
kas valdīja mūsu saimniecībai grūtākā
laikmetā no 1932. lidz 1934. gadam.
Pēc tam saimnieciskā dzīve pie mums
atkal gājusi un iet uz augšu, kādēļ no
dzelzceļiem var prasīt, lai tie pāriet uz
normālu saimniekošanu. Šim nolūkam
nepieciešams pakāpeniski likvidēt 1932. g.
atvēlētos tarifu nolaidumus.

Ministru kabinets nolēmis no 1. jūnija
ievest jaunus pasažieru tarifus, kas būs
augstāki par tagadējiem, bet nesasniegs
vel tos tarifus, kas pastāvēja līdz 1932. ga-
dam. Ejot šo vidusceļu, valdība vēlējās
nākt pretim dzelzceļu vajadzībām, bet arī
nepadarīt dzelzceļu lietotājiem braukšanas
maksas sadārdzināšanos pārāk jūtamu.
Man liekas, ka tas arī panākts, jo biļetu
cenas paaugstināsies tikai par 10—15 san-
timiem uz tiem attālumiem, uz kuriem

brauc mūsu pasažieru nospiedošais vairums.
Samaksājot šo samērā nelielo starpību,
mūsu dzelzceļu lietotāji vēl vienmēr būs
lēti apkalpoti, jo, salīdzinot ar citiem
dzelzceļiem, mūsu tarifi ir ļoti zemi un
pat zemāki. Bet lielāki ieņēmumi, ko
no tā gūs dzelzceļi, dos tiem iespēju gādāt
par labāku un parocīgāku dzelzceļu sa-
tiksmi. LTA.
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KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 22. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,02—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,48—22,94
100 Beļģijas beigu 85,75-87,25
100 Šveices franku 116,30—117,8(
100 Itālijas liru 26,69—27,19

, 100 Zviedrijas kronu 129,05—131,0i
100 Norvēģijas kronu 125,75—127.7i
100 Dānijas kronu 111,60—113,6(
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,75—18,25
100 Holandes guldeņu ....278,70—281,71
100 Vācijas marku 205,60—207,61
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,91
100 Polijas zlotu 96,70—98,30
100 Lietavas litu 86,50—87,70
100 Dancigas guldeņu .... 96,70—98,30

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts)
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners

Latvijas bankas Kuldīgas nodaļas darbinieks

Eduards Straumiņš
miris š. g. 16. aprilī

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka

RĪGA.
Atbalstiet Latvijas bērnu draugu

biedrības darbu!
Latvijas bērnu draugu biedrība savu

ikgadējo ziedojumu vākšanu par labu
trūcīgiem bērniem šogad rīko svētdien,
25. aprili.

Laipni lūdzam sabiedrību atbalstīt bied-
rības darbu un nepaiet gerām ziedojumu
vācējiem, kas Jums piedāvās Latv. bērnu
draugu biedr. nozīmes.

Šīs pašas biedrības šī gada marta
loterijā automobili vinnējis laukstrādnieks
Aleksandrs Valis Lielvircavā; motociklu —
Andrejs Pļaviņš Ogresgala pag.; otru moto-
ciklu Pēteris Klims Balvos; kabineta
iekārtu — Jānis Puris Cīravā, un dzīv.
istabas iekārtu — studente, kas dzīvo Rīgā,
bet nevēlas vārdu minēt.

Latvijas Sarkanā Krusta
5-klasIgās 39. naudas loterijas

2. klases izloze sāksies 1937. g. 28. aprilī,
pīkst. 11.

2. klases vinnestu izmaksa sāksies
1937. g. 13. maijā.

Kājniekiem un braucējiem slēgs satiksmi
pār veco dzelzs tiltu pār Daugavu

no š. g. 23. apriļa uz ilgāku laiku remonta
dēļ.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1937. g. 17. marta tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā Jāņa
Sarkana izsludināšanu par mi-
rušu un nolēma: izsludināt par
mirušu nozudušo Jāni Sarkanu,
dzim. 1899. g. 19. decembrī.

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
1045/37 2427x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 3. marta tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušo
Austras - Šarlotes Zīles, dzim.
Asars, Mildas-Anetes Asars, Au-
sekļa-AIfreda Asara un Tāli-
valža-Kārļa Asara izsludināšanu
par mirušiem un nolēma: izslu-
dināt par mirušiem nozudušos
Austru-Šarloti Zīli, dzim. Asars,
dzim. 1890. g. 28. decembrī
(v. st.), Mildu-Aneti Asars, dz.
1892. g. 10. februārī (v. st.),
Ausekli-Alfredu Asaru, dz. 1903.g.
17. decembrī (v. st.) un Tālivaldi-
Kārli Asaru, dzim. 1899. g.
7. maijā (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
L. 976/37 2428x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. jūlijā
Valkā mi-rušā Otto Krumberga,
dzim. 1877. g. 1. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-.
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprili.
L. 2779/37. 2752
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 27. oktobrī
mirušā Jāņa Līdakas, dzim.
1873. g.22. februāri Smiltenes pag.
atklājies mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.VaIdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesībis
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3455/37. 2754
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 5. jūlijā
mir. Paulīnes Elguts (Elgut),
dzim. 1892. g. 28. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3488/37 2756
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1. dec. mir. Jāņa
Ķauķa, dzim. 1877. g. 7. martā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. apriīl.
L. 3428/37 2758
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 17. marta tiesas sēdē
izklausīja lietu par nozudušā
Fēliksa - Vilhelma - Hermaņa
Brūnsa (Brūns) izsludināšanu par

mirušu un nolēma: izsludināt
par mirušu nozudušo Feliksu-
Vilhelmu - Hermani Brūnsu
(Brūns), dzim. 1898. g. 15. maijā
(v. st.).

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
L. 1038/37 2426x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1927. g. 19. maijā mirušā
Andreja Liepiņa, dzim. 1848. g.

26. dec, atklājies mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 2852/37. 2751
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 3. aprilī mirušās
Elīzes Brants, dzim. Krēsliņš,
dzim. 1870. g. 17. decembrī,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3390/37. 2753
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 1. aprilī mir.
Reinholda Kanāviņa, dzim.
1882. g. 9. septembri v. st.,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava_s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3397/37. 2755
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. decembrī mir.
Eduarda Šiliņa, dzim. 1878. g.
21. okt. atklājies mantoj. un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3431/37 _ 2757
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Gr ā v e 1 i s.

Kigas apgaoamesas regisirac.
nod. pārzinis paziņo, ka ,(Sa-
tiksmes ceļu inženieru biedrība
Latvijā", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. g. 25. apri|a
lēmumu, ir galīgi likvidēta. 2432z

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
3936. g. 23. septembrī tiesas
sēdē izklausīja mir. Jekaterinas
Barmotkins mantojuma lietu un
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošās Elizabetes Razumovskis,
dzim. Pavlovs, atstāto mantu nodi-
bināt aizgādnību.

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
L. 523/37/11 2420x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja 1937. g. 10. februāra
tiesas sēdē mir. Friča Vaivariņa
mantojuma lietu un nolēma:
iecelt aizgādnību promesošā Jāņa
Kārļa Lagzdiņa mantai, par ko
paziņot attiecīgai aizbildnības
iestādei.

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
L. 1297/37/11 2424x

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 24. februāra tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā Jūlija
(Juliusa) Daina izsludināšanu par
mirušu un nolēma: izsludināt
par mirušu nozudušo Jūliju
(Juliusu) Dainu, dzim. Kārķu
pag. 1886. g. 21. februārī (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
L. 730/37 2425x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Māksla.
Rīt operā jaunais latviešu balets „Ilga".

Jāņa Vītoliņa balets „Ilga" rīt atvīdēs uz
Nacionālās operas skatuves visā savā krāsainībā:
šoreiz baleta sižetam izmantots latviešu strēlnieku
brauciens uz dzimteni no Tālajiem austrumiem.
Šis vēsturiskais notikums, kas spilgti raksturo
latviešu dzimtenes mīlestību un uzņēmību, ar to
būs guvis jaunu atspoguļojumu skatuvē. Baleta
komponists Jānis Vītoliņš, pats būdams par
kapelmeistaru Imantas pulkā, piedzīvojis šo
braucienu pāri deviņām jūrām, tamdēļ arī, meklē-
jot pēc piemērota latviska baleta sižeta, kas
sniegtu baletam nepieciešamo ārējo krāšņumu
un lieliskumu, viņa domas pievērsušās latvju
karavīru ceļojumam uz dzimteni. Fabulās centrā
latviešu bēgle un strēlnieku leitnants Lauva, kas
abi sapazīstās Vladivostokā, strēlniekiem aiz-
braucot. Viņu mīla un piedzīvojumi, uz tālo
dzimteni braucot, ir baleta norises vadošais pa-
vediens. Pirmais cēliens notiek Vladivostokā;
otrais — Ceilonā — vienā no krāšņākām Indijas
okeāna salām, bet trešais — tepat Latvijā —
Ilgas vecāku lauku mājās. Komponists eksotikas
radīšanai mūzikā, kas jo spilgti parādās 2. cēlienā,
izmantojis daudz austrumu deju oriģinalmotivu,
kurus gan pats noklausīdamies pierakstījis, gan
arī iepazinies dažus gadus Amerikā pie filmu
sabiedrībām kā muziķis un instrumentātors darbo-
damies. Baleta libretu sarakstījis Oskars Gros-
bergs.

Baletmeistars Osvalds Lēmanis baletā ,,Ilga"
iestudējis 27 gan latviešu, gan klasiskās, gan
indiešu un citas raksturdejas. Kā dejās, tā arī
personāžā sastopama visai raiba virkne. Dejo
kareivji, latvju zeltenes, indiešu tempļu prieste-
rienes, maharadžas ļaudis, angļu gubernatora
viesi un citi. Dekoratīvo ietērpu ,, Ilgai" darinājis
N. Strunke, diriģents A. Norīts, kurām šis
kā diriģentam būs pirmais paša iestudējums.

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 22. aprilī, „Ugunī" ar

V. Briedi, H. Lūsi, H. Berzinsku, M. Vētru,
V. Stotu, T. Matīsu, A. Verneru, A. Kortanu,
E. Miķelsonu, J. Niedru, G. Neimani u. c. Di-
riģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Piektdien, 23. aprilī, Jāņa Vītoliņa baleta „Ilga"
pirmizrāde. Baletu iestudējis baletmeistars O. Lē-
manis, diriģents A. Norītis, dekorācijas un kostimi
pēc N. Strunkes zīmējumiem. Piedalās M. Griķe,
H. Plucis un viss balets un baletskolas audzēkņi.
Derīga pirmizrāžu abonementa 8. biļete.

Sestdien, 24. aprilī, balets ,,I 1 g a".
Baritona Alekseja Čerkaska koncerts svētdien,

25. aprilī, pīkst. 15. Pie klavierēm prof. P. Šu-
berts. Programmā Lista, Strausa, Čaikovska,
Rachmaņinova, Rimska - Korsakova, P. Šuberta
u. c. komponistu dziesmas un ārijas. Puscenas
ierobežotā skaitā.

S v ē t d i e n, 25. aprilī, pīkst. 19.30 Darba
kameras izrāde ,,U g u n ī". Biļetes šai izrādei
operas kasē nepārdos.

Pirmdien, 26. aprilī, ,,Grafiene M a -
r i c a", tautas izrāde.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 22. aprilī, pulksten 20 Veronikas

Greker-Vladimirovas baleta vakars.
Piektdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „Burvju atslēga".
Sestdien, 24. aprilī, pīkst. 16 karavīru

izrādē „K r o n v a 1 d s"; pīkst. 19.30 lētā izrādē
„S k o 1 o t ā j a m e i t a".

Svētdien, 25. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē
„Daudz trokšņa par n e ko"; pīkst. 19.30
„Jauno siržu tilt s"; parastās puscenas.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē „P u š k i n s".
Piektdien, 23. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

pļavā"; parastās puscenas.
Sestdien, 24. apr., pīkst. 19.30 Kārļa Veica

15 gadu skatuves darbības atcerē 1. reizi Viktora
Igo luga ,,Kastiliešu gods" (Ernani) Ed. Smiļģa
inscenējumā. Galvenās lomās Ed. Smiļģis,
K. Veics, L. Bērziņa, A. Filipsons u. c.

Svētdien, 25. aprilī, pīkst. 14 tautas iz-
rāde ,,P u š k i n s .

Rīgas Mazais teātris.
Ceturtdien, 22. aprilī, pīkst. 19.30 Rump-

muižas ielā la „U g u n ī".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. _g. 12. janvārī
Rīgā mirušā Ābrama Burina,
dzim. 1864. gada Krāslavā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3437/37 2759

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

gāciju, pieteikties tiesa 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."; ja

šīs personas noteikta laika ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaknātu un lūdzējam dos tie-\

sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1937. g. 19. aprili.
02098. L. 206/37. 2589g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o ddara s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 2. novembri
mirušās Aleksandras Buchards
(Buchardt), dzim. Fomins,
dzim. 1862. gada 5. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī,
L. 3378/37. g. 2760
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc. 1926. g. 14. februārī
mirušā Richarda Dauguja,
dzim. 1873. gada 19. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3401/37. g. 2761
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā ve 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1936. g. 23. februārī mir.
Jāņa Skaļska, dz. 1866.g. 6. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3391/37. g. 2762
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. dec. mir.
Jāņa Putniņa, dz. 1881.g.4. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. i., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vest-
nes> , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3398/37. g. 2763
Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. oktobrī
mir. Arnolda Vita (Vittes), dzim.
1874. g. 7. novembri Jelgavā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3394/37. g. 2764

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. Gr ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 14. februārī
mir. Kristīnes Goldes, dzim.
Sinkas, dzim. 1867. g. 20. jūlijā,
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo nia.itoji>mu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, kā visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3410/37. g. 2765

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 8. novembrī
mirušā Jāņa Roka, dzim.
1885. g. 26. novembrī j. st.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3408/37. g. 2766
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 22. decembri
Rīgā mir. Hermaņa Paula Keires,
dzim. 1882. g. martā Ventspilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3382/37. 2767
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. decembrī
Rīgā mir. Vladimira Sprosta,
dzim. 1885. g. I. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3409/37. 2768
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 17. novembrī
mir. Ādama Rullē, 64. g. v.,
un 1891. gada 4. decembrī
mirušās Bertas-Johannas Rullē,
dzim. Daugulis, 34 g. v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3446/37.
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 21. martā mir.
Pētera Galzona (arī Galgau),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no

tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3454/37. 2770
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 25. augustā
mirušā Pētera Galena, dzim.
1892. gada ' 26. decembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasriumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 3415/37. 2771
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1937. gada
26. janvārī Rīgā mirušā Her-
maņa- Joachima Joachima dēla
Mazura testamentu. 2741g

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1937. gada
4. janvārī Rīgā mirušās Hanas
Samsona m. Isurins, dzim. Gur-
vičs, testamentu. 2742g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1937. gada
2. aprilī Rīgā mirušās Gustes-
Paulines-Jūlijas Kriša m. Gube-
nis (Gube), testamentu. 2743g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1929. gada
2. maija Rīgas Jūrmalas pilsētā
mirušas Emilijas-Dorotejas Lo-
renča meitas Reņģītis, dzim.
Riekstiņš, testamentu. 2744g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1937. gada
3._ aprilī Rīgā mirušā Kristapa
Jāņa dēla Bekmaņa un tā sie-
vas Dores, dzim. Priede, tes-
tamentu. 2745g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
7. februārī Jaungulbenes pa-
gastā mirušā Ernesta Andreja
dēla Kluča testamentu. 2746g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī īninētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
1. februārī Jaungulbenes pagas-
tā mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Poiša testamentu. 2747g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1924. gada
20. jūlijā Tirzas pagastā mirušā
Andreja Jēkaba dēla Vindedz-
kalna (Kalniņa arī Vindeckal-
niņa) testamentu. 2750g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Mārtiņa d., Jāņa Jāņa d. un Ras-
mas Sniķeru lūgumu un savu
1937. g. 5._ apriļa lēmumu, pa-
ziņo, ka Jānis Mārtiņa d., Jānis
Jāņa dun Rasma Sniķeri pa-
radu pec obligācijas par 16.000
rbļ. ar 6°/o gadā, kas apstipri-
nāta 1910. g. 16. janvārī ar 182.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 2. hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 886. num., ko
izdevis Pauls Raaše par labu
Heinricham Binderam, ir sa-
maksājuši, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kiem dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma viņas at-
rašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02092. L. 145/37.. 2583g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
19. oktobrī Lejasciema pagastā
mirušā Jāņa Dāvja dēla Rudzī-
ša testamentu. 2749g

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs F. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Zaļkalna lūgumu un savu
1937. g. 5. apriļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Zaļ-
kalns parādu pēc divi obligāci-
jām par: a) 5600 rbl. ar 6°/o
gadā, b) 15.000 rbl. ar 6%> gadā,
kas apstiprinātas: a) 1912. g.
24. februārī ar 945. num., un
b) 1912. g. 25. februārī ar 987.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 5. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 1150. num.,
ko izdevuši Mendels-Josifs un
Jūda-Leiba Uleri par labu:
a) Kārlim Meņģelam un Almai
Vorbi, kas to cedējuši blanko,
b) Deborai Ulers, ir samaksājis,
bet šīs obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināmi šo obligāciju kredi-
tori.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstne-
sī". _ Ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02095. L. 199/37. 2584g
Priekšs. _b. v. L. Brimmers.

Spkrptara v O K"r»HHarac

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kār-

la Kaunes lūgumu un savu 1937.
gada 5. apriļa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis Ķauue
paradu pēc obligācijas par 5000
rbl. ar 6%> gadā, kas apstipri-
nāta 1914. g. 14. aprilī ar 424.
num. uz nekustamu īpašumu
Madonas apriņķa Lodes muižas
Lazdiešu 9. num. mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 2347. num.,
ko izdevis Jēkabs Kaune par
labu Līzei Kaune, dzim. Gulbis,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekajn dzēšanai zemes grāma-
tas tādēļ, ka nav zināms šī do-
kumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa_ uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02104. L. 213/37. 2585g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmer s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p, ievērojot Jē-
kaba Dindona lūgumu un savu
1937. g. 5. apriļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jēkabs
Dindons parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ. ar 8%> gada, kas
apstiprināta 1901. g. 21. augusta
ar žurn. 2511. num. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgas pilsētas
4. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 1642. num., ko izdevisjo-
hans Dindons par labu Jēka-
bam Dindonam, kas to cedejis
blanko, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināms
prasības dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un jūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02110. L. 215/37. 2587g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ļevērojot Šlo-
ma.Vestermaņa lūgumu un sa-
vu 1937. g. 5. apriļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Šloms
Vestermanis parādu pēc obligā-
cijas par 10.000 rbļ. ar 6°/o gadā,
kas apstiprināta 1910. g. 29. no-
vembrī ar žurn. 457. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 2. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģ. 1573. num., ko izde-
vis Herberts Timers par labu
Paulam Erdmanim, kas to ce-
dejis blanko, ir samaksājis, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināma kreditoru atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02113. L. 211/ 37. 2588g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Edu-
arda Vasara (Vasera) lūgumu
un savu 1937. g. 5.apriļa lēmu-
mu, paziņo, ka parādnieks Edu-
ards Vasars (Vasers) parādu
pec obligācijas par 900 rbļ. ar
5%> gadā, kas apstiprināta 1872.
gada 6. novembrī ar 1616. num.
uz nekustamo īpašumu Valmie-
ras apriņķa Koku muižās zem-
nieku zemes Jumaru mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1491. num.,
ko izdevis Dāvis Vasers par
labu J. F. Šrēderam, kas to ce-
dejis blanko, ir samaksājis, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot An-
nas Šiliņš lūgumu un savu 1937.
gada 5. apriļa lēmumu, paziņo,
ka parādniece Anna Silinš pa-
rādu pēc obligācijas par_ 260O
rbļ. atlikumā ar 6°/o gada, kas
apstiprināta 1904. g. 21. decem-
brī ar žurn. 919. num. un nekus-
tamo īpašumu Rīgas apriņķa
Lēdmanes muižas zemnieku ze-
mes Susurgu mājam ar zemes
grāmatu reģ. 3792. num., ko iz-
devis Jānis Šiliņš par labu Rei-
nim Bankovicam, kas to cedejis
blanko, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tadeļ, kanav zi-
nāms šī dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša;
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteikta laikā
nepieteiksies, obligāciju _ atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšami
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02101. L. 212/37. 2590g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nod. pārzinis paziņo, ka „Latvijas
universitātes akadēmiskā mūzikas
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1926. g. 5. februāra
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 2429z

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Min tais.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nod.. pārzinis paziņo, ka 1923. g.
21. martā reģistrētā Literātu
biedrība ,,Domas" ir slēgta ar
iekšlietu ministra 1934. g. 25. sep-
tembra lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 2430z

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nod. pārzinis paziņo, ka 1922. g.
26. aprilī reģistrēta Latvijas uni-
versitātes studentu biedrība
„Klints" ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1934. g. 25. septembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g 16. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals..
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrac»

nodaļas pārzinis paziņo, ka 1920.g.
13.oktobrī reģistrētāVācu-baltiēšu
saviesīgā biedrība" ir slēgta ar
apgabaltiesas adm. nod. 1933. g.
14. novembra lēmumu un galīgi
likvidēta. 2433z

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.
Nodaļas pārzinis H. Mintals,
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrac,

nodaļas pārzinis paziņo, ka
Latvijas ebreju skolotāju biedrība
,,Hamoreh", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1923. g. 2. augusta
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 2434z

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī.

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
13. apriļa nolēmumu, paziņo, ka
parāds pēc obligācijas, korob.
1914. g. 4.novembrī ar 2201. num.
uz Jelgavas pils. 3. hip. iec. ne-
kustamo mantu, ar zemes grām.
264. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Romānam Mendent
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 15. aprilī.
Obl. 515/37. 2453z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1914. gada 19. maijā (v. st.)
mir. Mārtiņa Upenieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 17. aprilī.
L. M> 1492/37. g. 259 lp

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devinztels.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pe-
tera-Arvida Nebāra lūgumu un
savu 1937. g. 5apriļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Peteris-
Arvids Nebārs parādu pēc ob-
ligācijas par 1000 rbļ. ar 6%
gadā, kas apstiprināta 1908. g.
24. martā ar 347. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķa
Vecpiebalgas muižas Kalna-
Olmu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 3245. num., ko izdevis _ Pē-
teris Nebārs par labu Jānim
Kamparam, ir samaksājis, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms prasības dokumenta tu-
rētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī'^.
Ja šīs personas noteikta laika
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parada dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
02107. L. 214/37.- 2586g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., "paziņo, ka 1937. gada
28. aprilī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
9. augustā Raunas pagastā mi-
rušā Dāvja Pētera dēla Leiša
testamentu. 2748g

Rīgā, _ 1937. g. 20. aprilī.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. g. 1. ok-
tobrī Liepājā mirušā Kārļa-
Alfreda Šķipera - Sējēja, dzi-
muša 1897. gada 11. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
542m/37. 2610o

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. apriļa
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Martiņu-
Teodoru Dzeneviču, dzim. 1892.g.
21. janv., ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas 1
gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina ari katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Mārtiņa-Teodora Dze-
neviča atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka mi-
nētais Mārtiņš-Teodors Dzenevičs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. p., at īs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 15. aprilī.
O. 386/37. 2452z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu š. g.
6. apriļa nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Jānim Vīndedzim
piederošās nekustamas mantas
Bauskas pagasta Žiglu zemes
grāmatu reģistra 3753. folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 2000 kr. cara
rbļ., kas koroboreta 1906. g.
23. jūnijā ar 3321. num. un 2) ob-
ligācija par 3000 kr. cara rubļiem,
kas koroboreta 1910. g. 30. okt.
ar 3128. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,, Valdības Vēst-
nesī un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda aktus
par amuletiem un lūdzējamjānim
Vīndedzim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 15. aprilī.
L.690/37. 2454z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v ing tēls.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1937. g.
13. apriļa lēmumu Roberts Sau-
lītis, dzīv. Mazzalves pag. Zvej-
niekos, atrits par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības
un uzaicina iestādes un amata
personas: 1) ievest aizliegumu
uz' Roberta Saulīša nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamo mantu, kas atrastos
iestāžu un amata personu dar-
bības rajonā; 2) paziņot Jelgavas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku
un arī par summām, kuras
pienākas parādniekam saņemt
no iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un ari par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka man-
tību, kas atrastos privātpersonu
rīcībā uz kādu atsevišķu no-
teikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
un t. t.) pamata un arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi jāiesniedz tie-
sai 2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Jelgavā, 1937. g. 17. aprilī.
143/37. 2592b
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals.
_Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
šā gada 29. aprilī attaisīs un
nolasīs 1937. g, 16. janvārī mi-
rušā Franča Antona d. Čaro-
činska testamentu.

Jelgavā. 1937. g. 19. aprilī.
M. 1. 1594/37. 2786g
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs
un nolasīs 1929. g. 22. jūlijā mi-
rušās Līzes Jēkaba m. Bergma-
nis, testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
M. L. 1513/37. 2783g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga.ls.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 14. decembrī
mirušā Krišjāņa Krišjāņa dēla
Grima testamentu.

Jelgavā. 1937. g. 19. aprilī.
M. 1. 1561/37. 2784g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc, nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 30. janvārī
mirušā Jēkaba Pērāja testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
M. I. 1577/37. 2785g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs
un nolasīs 1937. g. 7. martā mi-
rušā Mārtiņa Bildrata testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g, 19. aprilī.
M. 1. 1627/37. 2787g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 162b.,
1631. un 1710. p. pamatā uz-
aicina visus, .kam būtu uz
1934. gada 8. februārī
mirušā Friča Pakalna, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.
. Jelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 1403/37. 2788
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. De vin g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1889. gada 12. martā mirušā
Kārļa Dinsberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 1391/37. 2790

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 4. janvārī mirušā
Kārļa-Kriša Veinberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

lelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
L. 1371/37. 2791
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par b'edrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Mežotnes lauksaimniecības bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Mežotnes pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
94/37. 2594b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Nurmuižas lauksaimniecības bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Nurmuižā.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
95/37, 2595b

Nod. parz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
iik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Kalnciema pagasta lauksaimnie-
cības biedrību, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Kalnciema pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
96/37. 2596b'

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Lībagu pagasta lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Lībagu pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
98/37. 2597b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Mēmeles lauksaimniecības bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Mēmeles pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
92/37. 2599b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgaoait. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jul
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Bikstu lauksaimniecības biedrību,
ierakstot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības vaidēs sēdeklis
atrodas Bikstu pag

Jelgavā 1937. g. 16. aprilī.
93/37. 2600b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar tiesas 1937. g.

i 8. aprija lēmumu reģistrēta Jaun-
svirlaukas - Vircavas piensaim-

I nieku sab. ,,Zemgale" un Kroņa-
I Vircavas pagasta piensaimnieku
sab. apvienošanās, saskaņā ar

I Jaunsvirlaukas - Vircavas pien-
? saimnieku sabiedr. „Zemgale"
1 1936. g. 29 marta un 1937. g.

, 17. februāra un Kroņa-V.rcavas
pagasta piensaimnieku sabiedr.
1036.'g 10 maija pilnu sapulču
lēmumiem, pie kam Kroņa-Vir-
cavas pagasta piensaimnieku sab.
ieiet ar visiem saviem aktīviem
un pasīviem Jaunsvirlaukas-
Vircavas piensaimnieku sa-
biedrībā ,,Zemgale ", kura darbo-
sies uz līdzšinējo statūtu pamata,
bet turpmāk sauksies; „Vircavas
piensaimnieku sab. ,,Zemgale ".

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
327/22. 2601b

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.__ Sekretāra n. i. V. S t ū r i s.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodala,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo ka minētā
t esa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē- nolēma: reģistrēt
Naudītes lauksaimniecības bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Naudītes pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
88/37. - 2602b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
'un politskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937 g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Spāres lauksaimniecības biedrību,
ierakstot viņu to biedrību reģistra
prmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Spāres pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
89/37. 2603b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodala,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 'l937. g 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jaunauces lauksaimniecības bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jaunauces pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
90/37. 2604b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā

tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Kurmenes pag. lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Kurmenē.

Jelgavā, 1937. g. 16. apriJ.
91/37. 2605b

Nodaļas pārzinis J. L e ". i s.
Sekretāra v. V. Stūris..

reģistrnooaia

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Sēlpils pagasta lauksaimniecības
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Sēlpils pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
100/37. ' 2607b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodala,

paziņo, ka ar tiesas 1937. g.
8 apriļa lēmumu reģistrēt bied-

| rības ,,11 . Tukuma aizsargu pulka
ļ sporta klubs" un Tukuma riteņ-
ļ braucēju biedrības apvienošanās,
ļ saskaņā ar abu biedrību 1937. g.
' 28. janv. valžu kopējo lēmumu,
pie kam Tukuma riteņbraucēju
biedrības aktivs un pasivs pāriet

; biedrībā" 11. Tukuma aizsargu
pulka sporta klubs", kura turp-

māk darbosies uz līdzšinējo sta-
tūtu pamata un līdzšinējo no-
saukumu ,,Biedrība 11. Tukuma
aizsargu pulka sporta klubs".

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
117/34. 2608b

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Spkrptāra n i V Stūris

māk darbosies uz līdzšinējo sta-
tūtu pamata un līdzšinējo no-
saukumu ,,Biedrība 11. Tukuma
aizsargu pulka sporta klubs".

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
117/34. 2608b

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. iVStūris. . .

Izlabojums.
Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nodaļas sludinājums par Nur-
muižas pagasta spirta ražošanas
kooperatīva „Odres" reģistrē-
šanu, kas ievietots «Valdības
Vēstn." 1937. g. 78. num. 4. lpp.
3. slejā, jāizlabo kooperatīva
nosaukums par „Odre", (nepa-
reizi iespiests „Odu").

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. civīlnodala
ar š. g. 1. apriļa spriedumu
atzinusi Kuldīgas vācu sabiedrī-
bas kasi par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām lab-
prātīgi: 1) jāuzliek aizliegums
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem un arī jāapķīlā šīs sa-
biedrības manta, ja tāda atrastos
iestāžu robežās, un 2) jāpaziņo
Liepājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, un arī summas, kas
pienākas iestādēm. Privātperso-
nām jāpaziņo apgabaltiesai par
savu parādu prasībām no parād-
nieces un arī par summām, kādas
parādniecei pienākas, neskato-
ties, vai maksājumi notecējuši
vai ari to termiņš gaidāms
nākamībā, tāpat par maksātne-
spējīgās nekustamiem īpašumiem,
kas atrastos viņu pārziņā. Šie
paziņojumi jāizdara 2 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,ValdībasVēstnesī". Par
maksātnespējīgās parādnieces
zvērinātu aizgādni iecelts zvēr.
adv. Jēkabs Kalniņš, dzīv. Lie-
pājā, Ulicha ielā 53.

Liepājā, 1937. g 17. aprilī.
A. 323/37-1 2625x

Priekšsēd. b.A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22, marta
lēmumu, uzaicina 1936.g. 7.martā
Rendas pagastā mirušā Kriša
Mediņa, dzim. 1901. g. 30. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1937. g. 17. aprilī.
463m/37. ' 2609o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Sp eķ :s

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š, g. 22.marta lēmumu,
uzaicina 1902. g. 2. jūnijā mirušā
Kristapa Ķestera, dzim. 1819. g.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiešai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
490m/37. 2611o

Priekšsēd. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta lēmumu,
uzaicina 1919.g. 24. nov.Alšvangas
pag. mirušā Andreja Ģenerāļa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī
512tn/37. 2612o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 26. ok-
tobrī Kabiles pag. mir. Jāņa
Brieža, dzim. 1875. g. 31. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un_ visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
519m/37 2615x
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1930 g. 23. jū-
lijā Alšvangas pag. mir. Pētera
Poriķa, dzim. 1874. g. 29. deč„
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
514m/37. 2613o
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1931. gada
23. decembri mirušā Georga-
Fridricha - Heinricha Ašmaņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
539m/37 2618x
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.
Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,

pamatodamās uz 1937. gada
16. apriļa lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1921 g. 5. decembra
lēmumu reģistrētā Pēterpils vies-
nīcas kalpotāju krāj- un aizdevu
kase Liepājā ir galīgi likvidēta
un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 19. aprilī.
A. 134/21 2626x
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ūm ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1936. g. 14. ok-
tobri Kuldīgā mirušā Žaņa Štu-
bendorfa, dzim. 1879. g. 6. nov.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vē_stn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
515m/37. 2614o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E., S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
23. martā mirušā Friča Adamska
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1937. g. 17. aprilī.
540m/37 2617

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 9. maijā mi-
rušā Jāņa Matīza d. Juzaiša
testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 19. aprilī.
M. I. 1569/37. 2782g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. apriļa
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošoJohanu-Ādolf u
Dzeneviču, dzim. 1885. g. 17. dec,
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šouzaicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Johana-Ādolfa Dzeneviča atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Johans-
Adolfs Dzenevičs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.
pantu, atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 15. aprilī.
O. 385/37. 245Iz

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 15. janvārī
mirušā Firsa Kirilova 1930. g.
5. decembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltie-
sas 1932. g. 7. decembra lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
2237a/32. 2638g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š

Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jēkabnieku lauksaimniecīb. bied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā ' daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jēkabnieku pag.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
97/37. 2598b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra v. V. S t u r i s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 9. decembrī mirušā
Heinricha Grieķera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas , «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 19. aprilī.
L. 1395/37. 2789
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgaoait. . ,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jul.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. pantu, paziņo, ka minētā
tiesa civilnodaļas 1937. g. 8. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Skaistkalnes pag. lauksaimniecīb.
biedrību, ierakstot viņu to bied-
rību reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Skaistkalnē.

Jelgavā, 1937. g. 16. aprilī.
99/37. 2606b

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Latvijas Civiilik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka Sī-
manis Potalni un Larisa Baruns,
kas vēlas iestāties likumīgā lau-
lībā, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra P. Zībiņa
1937. g. 12. martā ar reģ.

646. num. ar kuru viņi atceļ
Kurzemes zemnieku lik. 70. p.
un Latvijas Civiilik. 41.—66.,
79. un turpm. pantos paredzētās
tiesības un to vietā ieved Lat-
vijas Civiilik. 27. un 28. pantos
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
1838a/37 2 2457x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civii-
lik. 1239. p. un Civilproc. lik.
1725. p., un savu š. g. 17. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1937. gada
17. martā miruša Konstantīna
Borkovska mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 60b 2491g

Daugavpilī, 1937. g. 17. apr.
_ Mļertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāņa Čiževska lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 7. aprilī Kaplavas pag.
Gaiseļu 3. mājās mirušā Jāņa
Čiževska atstāto mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepietei tās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
L. 1322a./37. 2460b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
27. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1936. g. 4. novembrī mirušās
Ilzes Kulitāns pagasttiesā sa-
stādīto testamentu.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1885a. '/37. 2627b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz mir. Jāņa Mazerska manto-
juma masas aizgādņa Pētera
Tverjanoviča lūgumu un saska-
ņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p.. uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. gada
17. maijā Kurcuma pagastā Kal-
nenieku mājās mirušā Vladis-
lava Mazerska atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1800a/37. 2630g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pamatojoties uz tiesas šā gada
23. marta lēmumu, Civilproc.
nol. 1565.—1568. p., Latvijas Ci-
viilik. 524. p., un Marijas Bog-
danovs lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Timoteju Vasilija d.
Bogdanovu par mirušu, uzaicina
no 1919. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Timoteju Vasilija d. Bog-
danovu, dzim. 1893. g. 9. maijā
Naujenes pagastā, ierasties šai
tiesā 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas «Valdības
Vēstn." vai sniegt tiesai drošas
ziņas par sevi. Tāpat uzaicina
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa uzturēša-
nās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai. Ja še norādītā
termiņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Timotejs
Bogdanovs ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civilproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
L. 946a/37. 2631g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Irinas Soldatjonoks lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. g. 6. janvārī Salienes pa-
gasta Eichenfeldu m. mirušā
Astafeja Laurecka atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bzas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1839a/37. 2632g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Voldemāra-Andreja Zavic-
ka-Brežinska un Alises-Emili-
jas Pinceks lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1935. g. 20. au-
gustā Grīvā, Rīgas ielā 22 mi-
rušā Ādolfa Zavicka-Brezinska
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1859a/37. 2635g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Gustava-Herberta Bucenieka
un Annas-Emilijas Bucenieks
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1937. g. 7. februārī Bebrenes
pagasta Brunovku mājās miru-
šās Annas Bucenieks atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1915a/37. 2634g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāņa Staltmaņa u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1925. g. 24. decembrī Silienes
pagasta «Bolobosu" mājās mi-
rušā Kriša Budlevska atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1280a/37. 2636g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāzepa Raubiška lūgumu un
saskaņā ar Ciilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 1. jūnijā Daugavpilī
mirušā Antona Raubisko atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1576a/37. 2637g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 3. janvārī
mirušā Andreja Anspoka 1928.
gada 16. februārī sastādītais no-
tariālais testaments ar apga-
baltiesas 1929. g. 23. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2133a/29. 2639g

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
uz Felicijas Rogovskis lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628.. 1631. un 1710. p. un
Civiilik. 2451. p„ uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 9. febr.
publicēto 1936. g. 3. novembrī
Ilūkstē, Aizsargu ielā 5 mirušās
Ludvigas Klosinskis 1936. gada
30. oktobrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušās
Ludvigas Klosinskis mantoju-
mu kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
138U/37. 264 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i Lt ija š.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Kazimira-Eduarda Dilāna
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 18. maijā Dvietes pa-
gasta Kankaru m. mirušās An-
nas Dilāns atstāto mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 19. aprilī.
1718a/37. 2642g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J.Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g.' 27. februārī uz
Vladislava Gailana lūgumu
Konstantīns Sprudzans atzīts par
mirušu

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
283a./37. 2463b

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
41., 405., 413. un 416. p. pamata
mir. Aloiza Janovska mantoju-
ma masas aizgādnības personā,
prasības lietā pret Jēzupu Spri-
dzanu par Ls 1200,— līdz ar
proc. piespriešanu, uzaicina Jē-
zupu Spridzānu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītājas iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
523p/37. 2462g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, spaziņo, ka pēc
mirušās Magdalēnas Stalidzans
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.'
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie- ļ
teiks, viņas atzīs par šīs tie-1
sības zaudējušām. L. 706

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī. 2469

_ Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir.Grietas Martinsons ir atklājies
mantojums, un uzaicina, kam ir ,
uz šo mantojumu vai sakarā ar ļ
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

ļ Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 704

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī. 2470

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. apr.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj 1239. p.
1. d v paziņo, ka pēc 1920. g.
jūnijā mir.' Vasilija Grigorjeva
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Pantelišku sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1937. g. 15. aprilī.
C. 323. 2484b

Miert. G. Kreicbergers,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1924. g.
29. martā mirušā Pētera (Pitera)
Jura d. Ancana mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 2486v

Rīgā, 1927. g. 16. aprilī. 295/37.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
17. nov. mir. Domenieka Mārtiņa
d. Staris mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 16. aprilī.
287. 2487b

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1930. g.
25. februārī mirušā Staņislava
Jēkaba d. Lesnieka mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesībās jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 2488v

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī. 286/37.

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1936. g.
18. decembrī mirušā Leiba Fai-
viša d. Špungina mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas pali :is
Daugavpils apr. Līvānos.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 2489v

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī. 285/37
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
4. novembrī mirušā Ādama
Ādama d. Dimanta mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī s'udinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 16. aprilī.
288 2490x

Miertiesnesis K. Avens.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civiilik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 23. aprilī mirušā
Jāņa Romanova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta.
Smailu ciemā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1937. g. 15. aprilī.
54. 2304o

Miertiesnesis K. M a 1 k aus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 15. ap-
riļa lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civiilik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1927. g. 17. ap-
rilī mirušāVasilija Ivanova manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā
Perchovas sādžā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 15. aprilī.
55. 2305o

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 16.apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.p.
un Civiilik (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 13. novembrī
mirušā Feodora Prokopjeva man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Strodu ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdībai Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1937. g. 16. aprilī.
56 2475x

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 16. apr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p.
un Civiilik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 31. martā
mirušā Miķeļa Miņina manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augš-
pils pag. Gorbaticas ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 57 2476x

Jaunlatgalē, 1937. g. 16. aprilī.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.1725.
p. un Latgales Civiilik. 1239. p.,
paziņo, ka 1937. g. 1. martā
mirušam Eliašam Antona d.
Strelčam, Ludzas apr. Kārsavas
pag. Petinovas sādžā ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". 402c/37.

Kārsavā, 1937. g. 16. aprilī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. apriļa
lēmumu un Civilproc, nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civiilik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pēc 1932. g. 19. janvārī mirušā
Donata Glavdana (Glaudana),
dzim. 1870. g. 2. augustā, ir pali-
cis mantojums Krāslavas pagastā
Glaudanu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 14. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civiilik. 1239., 1241. p. paziņo,
ka pēc 1937. g. 30. martā mirušā
Pētera Miķeļa d. Žunda ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā
Pēteru māja, uz uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis 1. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Marijas Kaķītis lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 8. septembrī Sventes
pagasta Lāču m. mirušā Jāzepa
Kaķīša atstāto mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t.
t, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1871a/37. 2629g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Augustes-Leontīnes, Adolfa-
Emīla, Ericha-Oto Rotkeviču
un citu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz ar tiesas lē-
mumu 1935. g. 30. janvārī par
mirušu atzītā Kārļa-Hugo Rot-
keviča atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t.

t, pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 17. aprilī.
1854a/37. 2628g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Latvijas Civiilik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, ka lau-
lātie draugi Jānis un Zoļa
Zviedrāni noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu, apliecinātu pie
Daugavpils notāra Ž. Grund-
maņa 1937. g. 23. februārī ar
reģ. 712. num., ar kuru viņi
atceļ Kurzemes zemnieku lik.
70. p. un Latvijas Civiilik.
41.—66., 79. un turpm. pantos
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Latvijas Civiilik. 27. un
28. pantos paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neat-
bild par sievas parādiem un
otrādi.

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
1714a/37 2 2458x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 2. martā uz Antona
Dimpera lūgumu Jāzeps Dimpers,
dzim. 1865. g. 13. martā Aglonas
pagastā, atzīts par bezvēsts prom-
esošu uzdots Aglonas pagasttiesai
iecelt aizgādni par bezvēsts prom-
esošā Jāzepa Dimpera mantu
un tiesību aizstāvēšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
L. 1407a,/37. 2459b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jadvigas Aleksis lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1911. g. 5. septembrī Ilūkstē
mirušā Staņislava Valpetera at-
stāto mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. aprilī.
L. 957a./37. 2461b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1'. civīlnod.
uz Roberta Junela, Broņislavas
Rembergas un Rufima Rember-
ga lūgumu un saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1936. g. 17. martā Lau-
ceses pagasta Paškenišku m.
Mj 1 mirušās Aneļas Junelis at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1853a/37. 2633g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 7. jūnijā mi-
rušā Jāzepa Kūkas 1931. gada
13. maijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1932.
gada 5. decembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 17. aprilī.
1703a/32. 2640g
Priekšsēd. b. A Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz mir. Vincenta Kulikovska
mantoj. masas aizgādņa Jāzepa
Možeiko lūguma un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civiilik.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1934. g. 23. oktobrī pub-
licēto 1916. g. 9. jūlijā Lietuvā
mir. Jāzepa Kulikovska 1913. g.
15. februārī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāzepa Kulikovska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievešanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 19. aprilī.
204a/37. 2643g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 15. apriļa
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civiilik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1919. g.
16. maijā mirušā Jura Andreja d.
Puntuža mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". 2485v

Rīgā, 1937. g. 16. aprilī. 296.

Miertiesuesis K. Avens.



€«u testā&u
sludinājumi.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiilik.
X_ sej. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pec 1936. g. 23. novembrī Kau-
natas pag. mirušā Aloiza Boles-
lava d. Orlovska ir palicis man-
tojums, kas atrodas Kaunatas
pag. M. Batņu mājās, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
222. 2477g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725un 1727. p. un Civiilik.
X_ sej. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pec 1929. g. 7. decembrī Kau-
natas pag. mirušās Ivas (Ievas)
Ādama m. Sprukts ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Spruktu mājās, kam-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 221. 2478g

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
?saskaņā ar savu š. g. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiilik.
X sej. 1. d. 1239. p« paziņo, ka
pēc 1936. g. 5. jūlijā Kaunatas
pag. mirušā Vladislava Miķeļa

?d. Podskočija ir palicis manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pa-
gasta Kaunatas ciemā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
230. 2479g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc.nolik.1725.p.
un Latgales Civiilik. 1239. p.,
uzaicina 1914. g. 20. oktobri
mirušā Jāzepa Ančupana manti-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 16. aprilī. 2309z

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civiilik.
1239. p., uzaicina 1924. gada
2. jūnijā mirušās Ivas Strods
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam

miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
mantu, kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Ceipinieku s.
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc šī termiņa izbeigšanās nekā-
dus pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 14. aprilī.
181/bl. I969z
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civiilik.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 29. novembrī Kau-
natas pagastā mirušā Staņis-
lava Jāzepa d. Rimša ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Vecanu ciemā, kam-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 242. 2480g

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.1725.p.
un Latgales Civiilik. 1239. p.,
uzaicina 1914. g. 7. decembrī
mirušā Kazimira Ančupana man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 16. aprilī. 2308z
Miertiesnesis Ž.O z o 1 i ņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 14. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales'
Civiilik. 1239. p. uzaicina 1935. g.
13. februārī mirušās Annas Jā-
zepa m. Vilcans mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķes atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī Atašienes pag.
Nartas-Stalidzanos, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Pēc šī
termiņa izbeigšanās nekādus pie-
teikumus vairs nepieņems.
189/bl. 2123o

Varakļānos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 16. apr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
viilik. 1239. p., uzaicina 1933. g.
10. aprilī mirušas Akulinas Osi-
pa m. Kuzminovs mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī Atašie-
nes pag. Endzeļu mājās, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 16. aprilī.
190/bl. 2310g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civiilik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz 1933. g.
20. decembri mirušās Agātas
Skābs Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā atstāto mantojumu, pie-
teikt tās Viļēnu iec. miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī'.

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civiilik. X sēj. 1. d.
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas personas
kam ir kādas tiesības uz 1929. g.
20. augustā mirušā Mitrofana
Cvetkova Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā atstāto manto-
jumu, pieteikt tās Viļēnu iecirkņa
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". 2493v

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis H. P i e tiņš.

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civiilik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina visas personas
kam ir kādas tiesības uz 1918. g.
6. martā mirušā Aleksandra
Murinskis Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā atstāto mantojumu, pie-
teikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī". 2495 v

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. gada
4. maijā, pīkst. 11, Rīgā,_ Nu-
murmuižas ielā 2, 2. dz., pārdos
Kārļa Krauliņa radio aparātu,
tachtu un apm. 200 eks. dažāda
satura grāmatas u. c, novērtē-
tas par _ Ls 330,—. _2888g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 19. aprilī.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 30. aprilī,
pīkst . 10, Rīga, Elizabetes
ielā 101, 19. dz., pārdos 2. izsole
Pētera Rumpes mēbeles, no-
vērtētas par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 2902

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 4. maija,
pīkst. 10. Rīgā, Jumaras iela 8,
sētā, pārdos Oto Butāna loko-
mobili, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 2901

Rīgā, 1937. g. 17. aprilī.
i Tiesu izpild. J. Kazubierns.'

Risas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 4. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Plkv. Briežai ielā 13, 9. dz.
pārdos 2. izsole Aleksandra
Kalniņa mēbeles, novērtētas
par Ls _ 700—. _2889g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 4. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Stabu iela 49, 14. dz.,
pārdos Paijas Marcinkovskis
mēbeles, novērtētas par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2890

Rīgā, 1937. g. 15. aprilī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 30. aprilī, pīkst. 12,
Rīga, Kuģu ielā_ 16, 1. dz., pār-
dos 2. izsolē Ādolfa Batškina
mēbeles, novērtētas par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 20. aprilī. 2891
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
44. num. izsludinātā Natālijai
Lavenieks un Jānim Gone-
Goniņam piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Tračen-Cirpe" māju ar
zemes grāmatu reģ. 1424. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937.g.
30. jūnijā atcelta.

Bauskā, 1937. g. 19. aprilī.

2644b Tiesu izp. A. Vīgants.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
d i o š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kredītbankas
prasības piedziņai 1937. g. 7. au-
gustā, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos publiskā izsolē Roberta
Kārļa d. Latgalieša nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pils. (senāk Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pag. Režicas slobodā), ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
499. folijā un sastāv no tiesībām
uz id. >/ 2 no zemn. piešķirt,
zemes gruntsgabala vienības (ag-
rāk Vakzāles) ielā 17 —868 kv.m
= 190,6 kv. saž. platībā, bet pēc
akta — 175 kv. saž. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: 1) Latv. hip. bankai
Ls 10600,— un 2) Latvijas kre-
dītbankai Ls 4098,25;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1416,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tam! tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
L. 415 2646z

Tiesu izpild. A. L a z d i n š.
Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., pazīņo, ka:

1) Nautrēnu pag. valdes pra-
sības piedzīšanai 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kazimira Alekseja d. Belinska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
(agrāk Zaļmuižas) pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 13153.
folijā un sastāv no Belinskiju
sādžas 14. viensētas, — 11,52 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2014,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Latvijas bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 201,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 17. aprilī.
L. 367 2647z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Rogovas krājaizdevu sabied-
rības prasības piedzīšanai 1937.
gada 27. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Kārļa d. Čigona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. (agrāk Zaļmuižas pag.),
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
folijā un sastāv no Laizānu
sādžas 6. un 6.a viensētas, ar
nosaukumu ,,Likneņ" — 15,084
des. platībā un kopliet. tiesīb.
zemes gab. Iit. ,,a", 1,788 des.
lit. ,,D" zem. smilts 0,250 plāt.
un lit. ,,E" zem akmeņiem 0,615
des. plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2003,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas _ mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 16. aprilī.
L. 127 2648z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283-
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes ' bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
Aleksandra Voičeka d. Ludborža
Rancana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 17018. fo-
lijā un sastāv no 137F. zemes
gabala ar nosauk. ,,Vilkasala ", —
1,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 0,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 16. aprilī.
L. 423 2650z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

* ,,., . *
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 28. aprilī, pīkst. 11, Rīga,
Dzirnavu iela 64, 6. dz., pārdos
vairāksolīšanā Aizika Klinka
mantu, novērtētu par Ls 850,—,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 29. aprilī, pīkst. 11.30
Rīgā, Jura Alunāna ielā 3, 4. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Michlas
Abramovičs ieķīlātas dažādas
mantas novērt, par Ls 2.200,—
viņas 1935./36. gada nekust,
mantas nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī. 2907b
Nodokļu oiedz. A. PI k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Ģertrūdes ielā 19/21, 6. dz.,
pārdos' vairāksolīšanā Sora Kur-
janskis mēbeles, novērtētas par
Ls 250,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.. 2905b
Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Katrīnas dambī 23/25,
zāģētavā, pārdos vairāksolīšanā
Ņinas Jakobsons mašīnas, novērt,
par Ls 330,— viņas dažādu
nodokļi parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī. 2906b
Nodokļu piedzinējs .1. S a 1n a.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12, 1937. g. 28. un 29.
aprilī, pīkst. 18, zeltu, sudrabu,
apģērbus, adas, traukus un ci-
tas nepagarinātas un neizpirktas
mantas, kas ieķīlātas no 1936.
gada 26. jūnija līdz 11. jūlijam,

ar E m 483017.—496080 num.
Bez tam izūtrupēs arī mantas,
kas ieķīlātas uz 1 mēnesi laikā
no 1937. g. 7. janvāra līdz
23. janvārim, iesk.,

ar F JVo 3209.—16250. num.

Rīgas preču stacijā
š. g. 26. un 27. aprilī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirkto sūtījumu:

11 maisus vilnas atkritumi,
sv. 352 kg, pēc sūt. Sakstagals—
Rīga—preču M 1, nosūt. Elija
Prezma, saņ. dupl. uzrād. 2894b

Vainižu pagasta valde
savā 1937. g. 26. apriļa sēdē,
pīkst. 13. pagasta nama iznomās
vairāksolīšanā uz vienu gadu,

sākot ar 1937. g. 6. maiju,
Vainižu ūdensdzirnavas ar
veikala telpām un 9,22 ha

zemes.
Solītājiem pirms solīšanas jā-

iemaksā Ls 100,— drošības.
Pagasta valde paturēs tiesības
dzirnavas iznomāt vai neiz-
nomāt. 2875p

Pagasta valde.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām velkoņu izmērī-
šanas apliecības, kas izdotas:
1) „Akots" 1924. g. 27. jūnijā
ar 2366. num., 2) velkoņa ,,Alek-
sandrs", 1926. g. 11. novembrī
ar 156. num. Kārlim Jākobsonam
un 3) velkoņa „Baltija", 1924. g.
26. jun. ar 2334. num. Jēkabam
Zeltiņam. 2568b

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
abonementa 84158. atļauju, kas
1934. g. 7. jul. izdota Mārtiņam
Kārkliņam. L 470 2708b

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina ar nederīgu nozaudēto
rokas ratiņu stūmēju 95. apliecību
ko viņš 1936. g. 10. martā
izdevis Izraelim Jākobsonam.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara ' klausības 9083. apliecību
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandiers 1934. g. 18. aug.
izdevis Leibam Volkindam, dzim.
1911. g. 2687b

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 5630. apliecību,
ko 1. Liepājas kājn. pulka
komand. 1931. g. 21. maijā
izdefis Leo-Voldemāram-Arturam
Gebaueram, dzim. 1909. g. 2573b

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:
l)ser. LA 001181/781, kas 1928.g.
5. nov. izdota Jānim-Vilchelmam
Ķieģelmanim un 2) ser. KV
024653/253, kas 1928. g. 28. janv.
izdota Annai Kiršs. 1801z

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai, 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antona
Vincas d. Dzergača nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
22273. folijā un sastāv no 409F.
zemes gabala ar nosaukumu
,,pļavas gabals", — 2,58 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošN
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 38965

Rēzeknē, 1937. g. 16. aprilī.
L 425 265Iz
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A._ L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 27. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ksaver-
kas Andreja m. Gutans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12602. folijā un sastāv no zemes

gabala 108F ar nosauk. ,,Mor-
tuki" , — 1,00 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 100.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 0,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 16. aprilī.
L. 427 2649z
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
paziņo, ka 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 16,
11. dz., pārdos Marijas Elizabe-
tes Larsons drēbes un mēbeles,
novērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 2903

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. apr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
viilik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pec 1926. g. 15. septembrī mi-
rušas Annas Širvis ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā
Mazo-Muļķu sādžas 2. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 189. 2302g

Krāslavā, 1937. g. 15. aprilī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
(kancleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. „Latvijas kredīt-
banka" pēc obligācijas un Zel-
mas Grīnvalds Ls 62.315,64 ar
proc. un izdev. prasību piedzi-
ņai 1937. g. 29. maijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā iz-
solē Zalmana Šmuklera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Matīsa ielā 119, III hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grmatu reģ.
2416. num. (38. grupā, 19. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsren-
tes gruntsgabala, 1366 kv. metru
platībā ar ēkām, no kurām vienā
ierīkotas miltu dzirnavas;

2) nekustamās mantas novēr-
tējums pilnā sastāvā līdz ar
dzirnavu iekārtu Ls 151.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1320. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 205.243,20 un
108.300 kr. rbļ., un uz_ īres lī-
guma pamata apstiprināta Lībai
Galperins lietiskā tiesība uz 10
gadiem, skaitot no 1930. gada
1. apriļa līdz 1940. g. 1. aprilim,
bet zīmējoties uz šo lietisko tie-
sību, izsoli izdarīs saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1294. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 15.100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabaj-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 21. aprilī. 2892
Tiesu izp. E. Liepiņš.



Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Wcst-€xpori"
valde sasauc š. g. 7. maijā
pīkst. 18,

otrreizējo ārkārtējo
ah. ipāt. pili sapulci.
Sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) viena valdes locekļa vēlēšana;
3) dažādi. 2883b ' Valde.

Akc. sabiedr. ,,Brāļu Nobel
naftas ražošanas sabiedrība

Latvijā" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtēju visp ārēju sapulci
1937. g. 12. maijā, pīkst. 12,
Stabu ielā 14/3.

Dienas kārtība:
1) valdes un revizijas komisijas

' ziņojumi; 1936. g. pārskata
un bilances izskatīšana un
pieņemšana;

2) 1937. g. izdevumu budžets;
3) vēlēšanas;
4) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti
iesniegt savas akcijas valdei
(Rīgā, S.tabu ielā 14, 3. dz.),
saskaņā ar sabiedrības statūtu
49. §, ne vēlāk par 1937. g.
5. maiju. _ 2884b Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. o/s ,.CcntrkoRs", Rijā.
Pārskats par 1936. g. darbību.

Bilance 1937. g. 1. janvāri.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē 300,— Pamatkapitāls . . . 100 000,—
Tekošie rēķini ... 86 968,67 Rezerves kapitāls . . 2 300,—
Preces. . ' 12 027,64 Akciju depots . . . 10 200,—
inventārs 9 771,88. Nodokļu un izdev.
Debitori 41733,32 rezerve ' 6 394,66
Akciju depots . . . 10 200,— Kreditori 24 904,08
1937. g. izdevumi . 404,25 Inventāra amortizac. 6 618,14

1935. g. peļņas pār-
nesums 1 300,14

1936. g. peļņa . . . 9 688,74

Ls 161 405,76 Ls 161 405, 76

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls I Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi. 43 240,— i Provīzijas 63 039,2a
tekoši izdevumi . . 23 416,73 Procenti 758,07
Amortizācija .... 977,191 Kursu starpība . . . 13525,30
Tīra peļņa . . . . . 9 688,74

Ls 77 322,66 Ls 77 322,65
(2577b) Valdē7~

Rūpn. akc. sab. „PILOT-RlG&"
bilance 1936. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Kase, tek. rēķ. un ļ Akciju kapitāls. . . 100 000,—

vekseļi 83 185,12 | Kreditoru konts. . . 84 522,46
Debitoru konts . . . 71 993,42 I Amortiz. kapitāls . . 16 698,68
Preču konts .... 58 357,42 : Rezerves kapitāls . . 20324, 11
Inventāra konts. . . 16 698,68 ļ Dividendes kapitāls . 5700,—
Pārejošas summas. . 12 083,72 | Pelna atl.. Ls
Deponēļums .... 100,— ! 1935. g... 1532,24

Peļņa atl.
i 1936. g. .. 13 640,87 15 173,11

Ls 242 418,36 Ls 242 418,36
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Dažādi izdevumi . . 170 923,66 Ienākumi ' no preču
Tīra peļņa 13 640,87 pārdošanas un citi

ienākumi . . . ,. . 184 564,53-
Ls 184 564,53 Ls 184 564,53'

(2359v) Valde.

Rīgas polu rom.-Ratoju
labdarības biedrības

š g. 18. apriļa mantu loterijas
vinnējušo ložu saraksts.
Ls20,—:8.num. Ls 10,—: 215,

250, 794 , 1142, 1830, 2030, num.
Ls 7,—: 874, 1530, 1640,. 1807,1842, 1978, 2252, 2670, 2719,
2880. num. Ls 5,—: 62, 102,126, 189 , 261 , 332, 388, 445, 529,
617 , 656, 772 , 834, 850, 1008,1136, 1138, 1301 , 1336, 1547,
1570, 1733, 1752, 1754, 1981 ,
1990, 2031 , 2297 , 2494, 2561,
2638, 2763, 2853, 2902, 3086,3224, 3301 num. Ls 4,—: 97,259, 419, 632 , 654, 657 , 695, 789,800, 944, 984, 1022, 1423, 1492,
1542, 1655, 1814 , 1985, 2151 ,2160, 2248 , 2620, 2685, 2733,2785, 2795 , 2826, 2962, 3113
3314, 3352 ,3431 ,num. Ls 3,—: 2,315 , 338, 339 , 446 , 690, 1063,1179, 1194, 2471 , 2716, 2901,3201 , 3256 , 3422. num. Ls 2,—:
25, 28, 44, 135, 157, 225, 439 ,
449, 577 , 579, 589, 691 , 750, 769,803, 862, 890, 954, 980 , 1000,1001, 1032, 1075 , 1141 , 1167
1191, 1200, 1222 , 1290, 1345,1351, 1384, 1422, 1451, 1471 ,
1509, 1536, 1551, 1553, 1555,1601, 1635, 1666, 1678, 1682,1691, 1705, 1710, 1755, 1780,1802, 1853, 1864, 2013, 2046,2083, 2093 , 2121 , 2144, 2150
2193, 2219 , 2239 , 2335, 2347,2382, 2416 , 2496, 2539, 2567,
2571, 2578 , 2634, 2641 , 2672
2881, 2909, 3032 , 3051, 3055,
3107, 3162, 3174, 3175, 3185,3207, 3261 , 3307 , 3331, 3350 ,3415, 3486, 3491. num.

Ls 1,—;
21 , 27, 46 , 58, 61, 69, 95, 203 ,246, 249, 284, 331, 343, 356, 397 ,428, 453, 547, 575, 627, 646, 667,670, 835 , 910 , 945, 950, 974.
1019, 46 , 56, 119, 196, 272,282 , 302 , 311 , 344, 352, 438 , 476,506,602 , 649, 689, 721 , 730, 743,782 ,783, 789 , 846,857, 868, 944 ,

956. num.
2001, 20 , 79, 124, 149, 163,177,231 , 310, 313, 337, 358, 366,397 ,400, 405, 447 , 462 , 552, 553,

568,604 , 716, 722 , 728, 772, 797,838, 856, 942, 994.
3028, 61 , 65; 167, 184, 199,214 , 227, 232, 253 , 257 , 263 ,278,

425, 450,457,467,472,497: num.

Rīgas pilsētas 1. krievu
pamatskolas,

Sadovņikova ielā 20, š. g. 18. apr.
mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnestu vērt. no Ls 35 līdz Ls 60:

2856, 2937 num.
No Ls 10,— līdz Ls 20,—: 653,
2245, 2898, 5422.

No Ls 5.— līdz Ls 9,—: 249,
763, 2196, 2616 , 2779 , 3824,
4228, 4297, 4588, 5307, 5331.

No Ls 3,— līdz Ls 4,—: 1, 90,263 ,301 ,501 ,520 ,906, 1113, 150,
190, 446, 480, 503, 591 , 653,685,
856,2194,631 ,668,929 ,3013, 35,
174, 264, 421 , 692, 811 , 879, 987,
4021, 47, 264, 310, 465 , 623, 655,813 , 5233.

No Ls 1,— līdz Ls 2,—: 168,
170, 180, 199, 258, 284, 332, 387,397 , 399, 427, 451, 473, 523, 561,574 , 621 , 629, 692, 706, 713,729,
736, 738 , 822,865, 872 , 905 , 967,
988 , 1007, 135, 232, 252,346,369,
390, 422 , 483,556 , 573, 617 ,624,735 , 778 , 808, 851 , 901 , 902 ,904,
911 , 922, 949, 954 , 995 , 2002,32 ,
100, 101, 115, 130, 138, 142, 176,187, 202, 206,273, 310, 352,400,437 ,441, 479,529 , 550, 555 , 570,
573 , 605, 816, 825 , 871 , 958 ,971 ,
3014, 70, 125, 126, 185, 202 , 233,289, 322, 342,350, 363, 366 , 516,581 , 743, 783 ,809, 962 , 4016 ,24,
52 ,58 , 78, 89, 150, 156, 363 , 394,
425, 478, 590,656, 659, 671 , 714,
830, 874, 929, 930, 944, 972, 984 ,
5048 , 104, 123, 145, 151 , 192,215 ,
219, 220, 312 , 326, 345,364, 437,
467 , 486. (2560b)

Valmieras valsis ģimnāzijai
1937.g. 18. apriļa mantu loterijas

vinnestu saraksts.
No Ls 40,— līdz Ls 50,— vērtībā:

565 , 1673, 2201. num.
NoLs 10,— līdz Ls 40,— vērtībā:

138, 377, 487, 592 , 844 , 1112 ,1123, 1160, 1173, 1567, 1661,1723, 1886, 1903, 2025, 2254 ,
2405 , 2547 , 2669 , 2947. num.
No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:

3, 11 , 54, 89, 91 , 95, 106, 117 ,
131, 149, 154, 170, 171 , 178, 180,
186, 188, 190, 192, 212 , 213,220 ,
233, 237, 238 , 274, 319 , 376 , 394,
399 , 404, 414,419, 433, 452, 471 ,484, 485, 489 , 491, 503, 504, 511 ,
514 , 524, 529, 536, 546 ,555, 581,
584, 597 , 610 , 614, 618, 619 , 621,
622 , 656. 678 ,686, 694, 700 , 730,731, 732, 740, 758, 777, 780, 781,790, 791, 824,828, 835, 838, 858 ,
867 , 882 , 891 ,892 , 899, 901 , 910,914 , 922 , 930. 976, 997, 1045,
1046, 1050, 1054, 1086, 1093,
1095, 1099, 1101 , 1110, 1118,
1144, 1147, 1150, 1153, 1157,
1158, 1165, 1168, 1174, 1181,1184 , 1198, 1211 , 1212, 1216,
1219. 1220, 1226, 1242, 1254,
1257, 1265 , 1286, 1302, 1308,1310, 1313, 1314, 1317, 1324,
1360, 1422, 1450, 1460, 1468,
1481, 1498, 1499, 1503, 1531,1545, 1551, 1564, 1565, 1490,
1607, 1612, 1613, 1619, 1623,
1627 , 1628, 1634, 1639, 1652,
1659, 1660, 1666, 1670, 1689,
1720, 1726, 1746 , 1757, 1759 ,
1779, 1849, 1890, 1891, 1898,
1899, 1901, 1921 , 192-7, 1931 ,1939, 1947, 1951 , 1966, 1969,1985, 1994, 2012 , 2028, 2037,
2064 , 2082 , 2117 , 2146, 2147,
2158 , 2159 , 2171, 2177 , 2179 ,
2192 , 2200 , 2218 , 2226 , 2238 ,
2245, 2251, 2263, 2287, 2310 ,
2322, 2335, 2351, 2357, 2364 ,2374 , 2380, 2391 , 2399, 2419,2421 , 2429. 2432, 2448 , 2450,
2463, 2464 , 2467 , 2505, 2573,
2577, 2588 , 2591 , 2607 , 2636.
2643, 2651. 2653, 2658, 2666 ,
2668, 2690 , 2691, 2708, 2717,
2730, 2740, 2745 , 2770, 2775 ,2779, 2787, 2801 , 2803, 2806,1816, 1821, 2828 , 2829 , 2842,
2845, 2852 , 2857, 2878, 2881,
2894 , 2898, 2906, 2920, 2936 ,
2939 , 2946, 2958, 2960, 2963,
2967. 2969, 2980 , 2983, 2989 ,
2996. num. L 473 2710o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ML 017433/2422, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. jūnijā izdevusi
Katrinei Ģeistauts. 1545x

šts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas 28. pamatskolas
skolas padomes priekšmetu izlozes
1937. g. 18. apriļa

vinnestu saraksts.
Ls 125,— vērtībā: 2983.

No Ls 15,— līdz Ls 45,— vērtībā
594, 3067, 3870, 4001, 4758.

No Ls 10,—līdz Ls 16,—vērtībā
895, 1-655, 1983, 3558, 3682,

4144, 4344, 4384.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:
15, 29, 46, 16!, 173, 222, 383,

386, 477, 547, 601, 611, 615, 672,
704, 708, 728, 764, 766, 836, 845,
870, 984; 1010, 18, 25, 33, 57, 78,
116, 165. 204, 205, 242, 278, 304,
328, 368, 377, 607, 637, 682, 709,
745, 773, 774, 806, 820, 821, 858,
872, 921, 962; 2003, 61, 81, 136,
159, 193, 195, 219, 292, 315, 387,
400, 481, 542, 547, 600, 616, 635,
648, 658, 675, 701, 750, 765, 831,
835, 857, 863, 895, 917; 3074, 77
78, 87, 109, 243, 259, 268, 288,
295, 322, 337, 369, 421, 436, 522,
531, 535, 537, 540, 586, 607, 647,
683, 707, 725, 743, 765, 766, 787,
795, 929, 946, 981, 984; 4029, 31,
46, 75, 76. 231, 261, 267, 279,
299, 399, 491, 579, 594, 647, 653,

' 705, 760, 774, 815, 918, 934, 984;
1 5087, 135, 230, 242, 271, 331,
347, 405, 407, 444, 497, 573, 582'
608, 617, 625, 705, 706, 810, 826,
834,889,934,938,969. (2561o)

Iespiests Vai

Zīda austuves akc. sabiedr.

„RĪGAS ZĪDS"
valde paziņo, ka 1937. g.
12. maijā, ' pīkst. 20, Rīgā,
Kaļķu ielā 3/5, 5. dz., notiks.
otrreizējā pilnā akcionāru sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) 1936. g. bilances un gada

pārskata un 1937. g. budžeta
pieņemšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Šī otrreizējā pilnā sapulce tiek
noturēta uz statūtu 35. § pamata
un ir pilntiesīga pie katra pie-
dalījušos akcionāru skaita.

Akcijas jāpieteic akc. sabiedr.
valdei vēlākais 7 dienas pirms
sapulces. 2885b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.Piena Eksports"
sasauc 1937.g. 18.maijā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās Rīgā, Dzirnavu
ielā 42 , - ,_.

kārtējo

pilno akcionāru auti
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936. g. pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;
3) 1936. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana;
4) 1937. gada budžets;
5) valdes, revizijas komisijas

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 2897b Valde.

Pamatojoties uz Iekšlietu
ministrijas 1936 gada 26. okt.
lēmumu, tiek likvidēta darbību
neuzsākusī biedrība ,,Dailes
teātris", kuras statūtus Rīgas
apgabaltiesa reģistrējusi 1928. g.
21. novembrī. Ja kādam pret
šo biedrību būtu prasības, tad
tādas pieteicamas 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", E. Balodis-
Albertiņa kundzei, Rīgā, No-
liktavas ielā 1, Finansu ministr.
notariātā. 2675b

Paju sab. ,,Rīgas ādu ģērētava
LATĀDA"

valde paziņo dalībniekiem, ka
1937. g. 20. maijā, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 11, notiks

dalībnieku pilnā sapulce
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) 1937. g. budžets un darbības
plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

2882b Valde.

Dobeles pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 17766/356, ko
Džūkstes pag. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Fricim
Ozoliņam. 2661b

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 141/5768.
atļauju, kas izdota Jānim
Plaudim, dzīv. Jelgavā, Vidvuda
ielā 23, 6. dz. L 474 2709b

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu M 06980/150, ko Lī-
vānu pag. valde izdevusi Vilmai
Darbiņš. . 2662b

Dreiļiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi se . MA M 001592/
323154, ko Rīgas pref. 1931. g.
18. jūlijā izdevusi Bazilam (Vasi-
lijam) Barišņikovam. 2039b

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu ser. JZ 016349/
3349. iekšz. pasi, ko šī pag. valde
1928. g. 27. okt. izdevusi Je-

zupam Dagim. 1948x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
4795/77891. pasi, ko šī pag.
valde 1934. g. 27. martā izd.
Pēterim Dzenītim. 1944x

Kārļu pag. valde izsludina
par nederīgu 4174. kara kļaus,
izp. apliecību, ko Galven. artiler.
nolikt, priekšn. 1921. g. 26. maijā
izdevis Augustam Polim. 2229b

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 16369.
darba grāmatiņu, ko šī pils.
valde 1932. g. 17. jun. izdevusi
Teodoram Golubovam. 2658b

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
MP 024342/1520., ko 1933. g.
10. maijā Ludzas apr. policijas
2. iec. priekšn. izdevis Sorai-
Rivai Supers. 1784z

Nabes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZK 004399/149, ko šī
pag. valde 1927. g. 28. novembrī
izdevusi Mārtiņam - Augustam
Mardakam. 1787z

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MK
M 020546/3146, ko šī pag. valde
1928. g. 4. decembri un 2) kara-
klausības 326. apliecību, ko Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1929. g.
9. janv. izdevuši Makarijam Toli-
zinam. 139lx

Sakas pag. valde izsludina par
nozaudētu 716/11392. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1930. g. 29. martā
izdevusi Reinim Pūcēm. I794z

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pag. valdes
1934. g. 16. apr. Albinam
Ozerskim izdoto darba grām.
L. 66775/675. 2226b

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu 1018. darba grām.
ko Andrupenes pag. valde 1933. g.
5. maijā izdevusi Antonam
Vjateram. 2395b

Stienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 726.
darba grāmatiņu, ko Kalupes
pag. valde izdevusi Tatjanai
Ezeriņš. _?5_

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Vecgul-
benes pag. valdes 1937. gada
14. oktobrī Otto Kalniņam izdoto
794/23545. zirga pasi, kas pār-
rakstīta Alfrēdam Biteniekam.

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. ZN 018727/623
ko Brenguļu pag. valde 1929. g.
11. maijā izdevusi Almai-Kristīnei
Austriņš. 1788z

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. CP M 007004/7374, ko viņš
1933. g. 29. novembrī izdevis
Alfredam-Julijam Cīrulim.

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latv. iekšz. pasi ser. ZL
007804/1541, ko viņš 1927. g.
2. nov. izdev Kārlim Pētersonam.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 6159/15, ko šī
pag. valde 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi Ievaidam Krūmam.

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 30262/167
zirga pasi, ko šī pag. valde 1926. g.
8. janv. izdevusi Pēterim Bau-
manim. 2040z

Vidsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) darba grāmatiņu,
L. 50690/347, kas 1933. g. 15. apr.
izdota lvanam Timofejevam,
2) 565. labības grāmatiņu, kas
1936. g. izdota Andrejam ' Skrau-
čam, un 3) 34838/234. zirga
pasi, kas 1926. g. 12. apr. izdota
Aloizam Joņa d. Grozam. 2230b

dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgo parādnieku
Hilela Katcina un Tevja Segala
konkursa valde uzaicina kredi-
torus uz

PILNU SAPULCI
š. g. 29. aprilī, plkst. 19, Rīga,
Brīvības ielā 31, 7. dz.

Di ēnas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana,
iedalīšana šķirās un to ap-
mierināšana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana.
2898b Konkursa valde.

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. vecā par. 14452. pasi,,
ko 1921. g. 6. okt. Brigitai
Klomans, dz. Barakovskis, iz-
devis Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks. 1276x

Biedrības „Cheder Msukon"
žīdu ģimnāzijas „Tušija"

1937. g. 18. apriļa
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 25,—r

41, 205, 530, 819, 911, 1741,.
1941, 2001, 2053, 2762, 2991,
3122.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

39, 48, 52, 55, 74, 98, 101,
104, 171, 203, 209, 224, 227, 228,
231, 232, 238, 239, 326, 346, 383,.
392, 398, 422, 425, 466, 523, 568,
606, 621, 660, 672, 729, 748, 752,
759, 783, 791, 821, 822, 830, 832,
838, 846, 866, 875, 878, 890, 891,
892, 909, 954, 974, 980, 981, 983.

1015, 18, 126, 154, 163, 178,
222, 236, 245, 248, 270, 276, 321,
340, 356, 405, 453, 474, 491, 519,
541, 708, 729, 760, 812, 821, 824,
843, 865, 866, 868, 905, 914, 924,
927, 938, 950, 985, 989, 995.

2019, 59, 83, 92, 115, 139,
144. 230, 236, 249, 274, 275, 279,
291, 340, 351, 379, 416, 430, 451,
511, 515, 588, 591, 597, 604, 658,
676, 695, 733, 798, 802, 848, 883,
887, 893, 899, 907, 908, 932, 948,
954, 966, 967.

3022, 45, 49, 67, 74, 101,
138, 187, 189, 216, 239, 255, 262,
291, 292, 302, 412, 426, 428, 439,
444, 450, 483, 492, 505, 531, 537,
541, 543, 544, 547, 568, 636, 656,
717, 742, 757, 785, 794, 803, 822,
SfiK bqs nn'} nm o/Ik nfii nnr\\JiJ

Dobeles ,,Latviešu biedrība"
uzaicina visus būvuzņēmējus un
veikalniekus un arī citas per-
sonas, kurām pret biedrību būtu
kādas prasības par izdarītiem
būvdarbiem un būvmateriāliem ,
šis savas prasības pieteikt bied-
rības valdei Dobelē l mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
iesniedzot arī pamatojumus
savām prasībām. Šinī laikā
nepieteiktās saistības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām,

i Šīs ziņas biedrībai nepieciešamas
lai nokārtotu saistības ar amat-
niekiem, kas piedalījušies nama
celšanā un līdz šim par savu
darbu nav saņēmuši atlīdzību

Dobeles ,,Latviešu biedrības"
2567b priekšn. K. Vīnbergs.

,,1 . Burtnieku savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrība"
paziņo, ka uz 1937. g. 12. marta
pilnas sapulces lēmuma pamata
savienojas ar Burtnieku savstar-
pējo ugunsapdrošināšanas bied-
rību, izbeidzot savu pastāvēšanu
un ieplūstot Burtnieku savstar-
pējā ugunsapdrošināšanas bied-
rībā.

Kreditoriem, kas nepiekrīt
minēto biedrību apvienošanai,
jāceļ iebiidumi I mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Iebildumi jāiesniedz 1. Burt-
nieku savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības valdei, Burt-
nieku Lejasģēģeros, caur Burt-,
niekiem".

Valdes priekšsēd. J. Liepiņš.
907b Sekretārs (paraksts).

Dzelzceļu techniskā direkc.
š. g. 29. aprilī, pīkst. 12, 322. ist,

izdos rakstiskā sacensibā
1) centrālas apkures ierīkošanas darbus Suntažu stāt. ēkā.

Drošības nauda Ls 500,—.

2) centrālās itas inioianas darbos Lubānas slāt. ēkā.
Drošības nauda Ls 500.—. L 462 2707
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 315. ist., darba laikā.

Zemes ierīcības departaments
1937. g. 5. maijā, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā
1) rotācijas dziļurbjamās mašinas,
2) motora,
3) sūkņa,
4) urbjcauruļu un
5) nepieciešamo darba rīku piegādi.

Piedāvājumi, uzrādot piegādes termiņu, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu un uzrakstu ,,Urbjamās ierīces sacensībai", jāiesniedz
slēgtās aploksnēs Zemes ierīcības departamentā, Reimersa ielā 1,
22. dz., līdz 1937. g. 5. maijam, pīkst. 11.

Tuvākas zinas — Zemes ierīcības departamentā Reimersa ielā 1,
25. dz., 129. istabā, tālr. 29444. 2895 -

Mežu departaments
š. g. 29. aprija rakstiskā sacensībā Izdos 1 pārvietojamā
vienstāva gatera, 1 zeimera, 1 galu zāģa un 2 lokomobiļu

piegādi: viena 6—12 PS un otra 12—20 PS.
Piedāvājumos jāuzrāda cena, firma, gatera rāmja platums,

lokomobiļu jauda, sildvirsma un atļautais darba spiediens. Lie-
totu lokomobiļu piedāvājumiem pievienojams ari izraksts no
katla grāmatas. 2893

Piedāvājumi Mežu departamentam iesniedzami līdz š. g.
29. aprīlim, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 49. istabā.

Mežu departaments.

fltol<()i90ifi ŪtalUlS *** "5' maiiā > P lkst - '3 , 3. Vidzemes
UlliClfcbJU UllUļ/Ci savstarpējās kreditbiedr. telpās Terbatas
ielā 23/25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā

1 obligāciju par Ls 12.000,— nominal,
ingr. uz nek. īpašumu Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. ,,Lie!-Jaun-
zemju 5" mājām.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
2900 Zvēr, biržas maklers P. Rupners.

wv,̂ 7, v*/^, ~> , J^ ' , ^^V,, ^r"^.

Rīgas-Hamburgas Hnija
preču tvaikoņa ,,E R N A",

N.R.T. 491, 18,

grozītais braucienu saraksts
no 1937. g. 19. apr. līdz 30. jun.

9. brauc. 8. maijā
10. „ 22. „
11. ,, 5. jūnijā
12. ,, 19. „

Kuģu aģents
,,Lorenz M. Meesenburg"

2896b Rīgā, L. Pils ielā 6.
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